KOMBAJN ZBOZOWY

BIZON-REKORD

Z058/1

KATALOG CZESCI




KOMBAJN ZBOZOWY
BIZON-REKORD
Z058/1

KATALOG CZESCI

WWWw.agrosam.eu




SPIS TRESCI

Uktad katalogu
Sposéb zamawiania czesci
Spis tablic katalogowych
|. Zespot zniwny

Il. Miocarnia
[ll. Mechanizmy jezdne
IV. Mechanizmy sterujgce
V. Obudowa i osprzet silnika
VI. Czesci montazu ogdlnego i wyposazenie
VII. Indeks numerow katalogowych

www.agrosam.eu

........................................................
------------------------------------------
.........................................
-------------------------------------------------
........................................................
----------------------------------------
...............................

VIIl. Wykaz czesci przewidzianych do regeneracji ...



UKLAD KATALOGU

W katalogu czesci kombajnu zbozowego BIZON-REKORD Z058 zestawiono
zespoly konstrukcyjne wersji podstawowej, z zespotem zniwnym o szeroko$ci ciecia
4,2 m, wymienione w spisie tablic katalogowych. W katalogu uwzgledniono takie
zespoty wyposazenia, jak:

— kabina kierowcy,

— daszek przeciwstoneczny z barierkg na pomosécie kierowcy,

— trzy rodzaje rozdzielaczy tanu i dwa typy podno$nikow zboza, w ktdre, w zale-
znosci od potrzeb zamawiajacego, mogag byé wyposazone kombajny.

W katalogu nie uwzgledniono zespotéw wyposazenia specjalnego.do ktérego na-
leza:

— rozdrabniacz stomy,

— zespoty adaptacyjne do zbioru kukurydzy na ziarno,

— zespot do zbioru nasion koniczyny i traw,

— podbieracz pokosow,

— urzgdzenie kontrolne spadku predkosci obrotowej zespotoéw kombajnu,

— wskazniki strat ziarna.

Zespoly wyposazenia sg dostarczane na dodatkowe zamowienia.

Przy zakupie kombajnu, wyposazonego lub odpowiednio fabrycznie przygotowa-
nego do zamontowania odpowiednich ww. urzadzen, uzytkownik otrzymuje,
oprécz niniejszego katalogu, instrukcje obstugi montazu i demontazu wraz z kata-
logiem czesci.

Powyzsze instrukcje stuzy¢ moga jako dokumentacja wykonawcza, niezbedna do
przygotowania kombajnu i zamontowania tych urzadzen we wiasnym zakresie
przez uzytkownikow kombajndw.

Katalog zostat podzielony tematycznie na sze$¢ dziatéw odpowiadajacych gtéwnym
zespotom maszyny:

|. Zespdt zniwny

II. Mtocarnia

I1l. Mechanizmy jezdne

IV. Mechanizmy sterujgce

V. Obudowa i osprzet silnika

VI. Czesci montazu ogdlnego i wyposazenie

Na koricu katalogu umieszczono indeks numeréw katalogowych elementéw wyste-
pujacych w tablicach tekstowych, co utatwia znalezienie danej czesci w tablicy
tematycznej, oraz wykaz cze$ci przewidzianych do regeneracji.

Tablice rysunkowe i przynalezne do nich tablice tekstowe oznaczono tymi samymi
numerami z wyréznikiem ,R" '— dla tablic rysunkowych i ,T" — dla tablic
tekstowych.

W tablicach rysunkowych katalogu przedstawiono w ukladzie montazowym wszy-
stkie elementy roztaczne, oznaczone kolejnymi numerami odpowiadajacymi kolej-
nym numerom w tablicach tekstowych.

Aby zamowi¢ odpowiednig czes¢, nalezy ustali¢, postugujac sie indeksenrnumeréw
katalogowych, w jakim zespole kombajnu la cze$¢ wystepuije, a nastepnie wedtug
rysunku i tablicy tekstowej ustali¢ nazwe tej czesci, jej numer katalogowy lub
numer normy oraz symbol KTM.

SPOSOB ZAMAWIANIA CZESCI

Czgsci nalezy zamawia¢ w placéwkach Przedsiebiorstwa Handlu Sprzetem Rolniczym

+Agroma".

Przy zamawianiu czesci nalezy podac:

— petne oznaczenie cyfrowe czesci, tj. symbol KTM lub nawet numer normy
(jezeli brak jest symbolu KTM, nalezy poda¢ numer katalogowy),

— nazwe czesci, a przy elementach znormalizowanych réwniez i wymiar podany
obok nazwy;,

— liczbe zamawianych sztuk,

— rok produkcji i numer seryjny kombajnu lub zespotu Zniwnego czy kabiny kie-
rowcy, ktore nalezy odczyta¢ z tabliczek znamionowych.

Niniejszy katalog zostat opracowany na podstawie dokumentacji konstrukcyjnej
aktualnej na dzien | stycznia 1988 r. Po tym terminie niniejszy katalog bedzie
aktualizowany przez wydawanie kolejnych wkiadek.

WWW.agrosam.eu



Nr

Numer

SPIS TABLIC KATALOGOWYCH

Nazwa zespoiu

Nr

Numer

-y

et tetka;if:,e , Numer zespotu ol tef:gg?:rei Nazwa zespotu Numer zespolu
' I. ZESPOL ZNIWNY R-M3 | T-113 | Podsiewacz z koszem sitowym
R | T-01 Kadiub zespotu zniwnego so58/01-000/1 |k g‘gggsﬁ‘;‘g’z e CObEs 00
R-1/2 T-1/2 Przyrzad tnacy (naped listwy nozowej: 5056/02-000/0 i E \
R-/3 | T3 Prz;y;r;:d tna_c;, Elistgua nog\{:a) * | S086/02.000/0) (podioga podsicwacza) 5058/64-001/0
R-I/4 T-l/4 Nagarniacz (b@ben) 5056/03-000/0 R-11/15 | T-li{15 Pt?dsuewacz z koszem sitowym
RIS | TU5 | Nagamiacz (rama) 5056/03-000/0 (sita) SUSBIG-001i8
RA/6 | T-6 Nagarniacz (zespét pasowy dolny) 5056/03-000/0| R-I16 | T-16 | Wentylator (obudowa) 5058/65-000/0
R-7 | T-7 Nagarniacz (zesp6t pasowy gérmy) 5056/03-000/0 | RAV17 | T-W17 | Wentylator (wirnik) 5058/65-000/0
R-1/8 | T-/8 Podaijnik $limakowo-palcowy 5058/04-000/0 | R-II/18 [ T-I/18 | Slimak kiosowy dolny 5058/16-000/1
RO | T-I/9 Przenosnik pochyly z napedem R-I/19 | T-I119 | Slimak kiosowy dolny
zwrotnym (obudowa i zesp6t napedow ' (mocowanie $limaka) 5058/16-000/1
bierny) 5056/05-000/0| R-11/20 | T-11/20 | Podnosnik ktosowy (obudowa i taricuch) | 5043/17-000/0
R-1/10 T-1/10 Przenosnik pochyty z napedem R-11/21 T-11121 qunos'mk k{osov!.{y (naped) 5043/17-000/0
zwrotnym (zespét napedowy) 5056/05-000/0 | R-I1/22 | T-l/22 Slimak klosowy gémy 5040/18-000/2
R-I/11 T-I/11 Przenosnik pochyiy z napedem R-11/123 T-11/23 Sllmak z?arnowy dolny 5058/19-000/0
! zwrotnym (zespdt dolny i tancuch R-lli24 | T-724 | Slimak ziarnowy dolny
przeno$nika) 5056/05-000/0 (mocowanie $limaka) 5058/19-000/0
R-12 | T-/12 | Przenosnik pochyly (naped zwrotny) 5056/05-000/0 | R-IV25 | T-l/25 | Podnosnik ziarnowy (naped) 5058/20-000/0
R-I/13 | T-113 Dhugi rozdzielacz fanu (prawy) 5056/06-000/0 | R-Ili26 | T-Il/26 | Podnosnik ziarnowy (sprzegto
R-I114 | T-I114 Dtugi rozdzielacz tanu (lewy) 5056/06-000/0 przecigzeniowe) o 5058/20-000/0
R-11M5 | T-I/15 Podnosnik polegtego zboza 5040/33-000/0 | R-N/27 | T-1/27 qunosnlk ziarnowy (obudowa i taricuch) | 5058/20-000/0
R-l/28 | T-lI/28 Slimak ziarnowy gorny (skosny) 5058/21-000/0
- MEGUARN R-1/29 | T-11/29 Slimak ziarnowy gorn (poziomy) 5058/21-000/0
R TN Kadtub miocarni 5058/58-000/0| g 30 | T30 | Zbiornik ziama )Ekgédfu):;) i 5058/22-000/0
R-11/2 T-11/12 Kadtub miocarni 5058/58-000/0 | e ;
- R-1/31 | T-11/31 Zbiornik ziarna (przektadnie katowe) 5058/22-000/0
2‘::‘;2 H :ﬁ 2 gﬁ’ﬁ;@fﬁﬁ‘%ﬁi. ggggﬁggggg}’g R-I/32 | T-I/32 | Zbiornik ziarna ($limak dolny) 5058/22-000/0
RAI/5 TAU/5 Beben midcacy (szkielet) 5052/60-000/1 R-I/33 | T-11/33 | Zbiornik ziarna ($limak roztadowczy) 5058/22-000/0
R-1/6 T-lI/6 Bebgn mlc’zcapy (nade) 5052/60-000/1 . MECHANIZMY JEZDNE
R-1/7 T-I/7 Klepisko (korpus) 5058/11-000/0
R-11/8 T-11/18 Klepisko (uktad regulacii) 5058/11-000/0 | R-IlI/1 T-1M111 Most napedowy 5058/73-300/0
R-11/9 T-11/9 Odrzutnik (szkielet) 5058/12-000/0| R-HI/2 | T-l/2 Blok napedowy (skrzynia przektadniowa) | 5058/74-000/0
R-1MMQ|  T-li/10 Odrzutnik (naped) 5058/12-000/0 R-II/3 | T-1/3 Blok napedowy (skrzynia przektadniowa
R-I111]  T-I1/11 Whytrzasacz 5058/13-000/0 — wat gtdwny) 5058/74-000/0
R-/12| T-I112 Podsiewacz z koszem sitowym R-Il1/4 | T-l/4 Blok napedowy (skrzynia przektadniowa

(zawieszenie i targarce)

5058/64-001/0

| wat sprzeglowy)

5058/74-000/0

WWW.agrosam.eu



N Numer | ) Numer 1
I tablicy Nazwa zespotu Numer zespotu Nr tablicy Nazwa zespotu Numer zespoltu
rysunku teksiowe] rysunku tekstowej
R-I/5 | T-lI/5 Blok napedowy (skrzynia prrzek}adniowa R-IV/19 | T-IV/19 | Hydraulika (sterowanie rozdzielaczem
| — wodziki i widetki) 5058/74-000/0 pieciosekcyjnym I) 5058/31-000/0
R-111/6 T-111/6 Blok napedowy (zwolnica prawa) 5058/74-000/0 | R-IV20 | T-IV/20 | Hydraulika (sterowanie rozdzielaczem
R-/7 | T-/7 Blok napedowy (zwolnica lewa) 5058/74-000/0 pieciosekcyjnym II) 5058/31-000/0
R-111/8 T-11/8 Sprzegto 5058/75-000/0 | R-IV/21 | T-IV/21 | Hydraulika (sterowanie rurg wytadowczg)| 5058/31-000/0
R-111/9 T-111/9 Przektadnia bezstopniowa 5040/27-000/0 | R-IV/22 | T-IV/22 | Hydraulika (wydzwig zespotu Zniwnego) | 5058/31-000/0
R-1/10 | T-1/10 Tylny wozek 5043/28-000/0 | R-IV/23 | T-IV/23 | Hydraulika (dzwignik hydrauliczny
' IV. MECHANIZMY STERUJACE przekfadni bezstopniowej jazdy) 5058/31-000/0
R-IV/1 T-IVA Sterowanie ukiadu jezdnego (sterowanie R-1V/24 | T-IV/24 Hydrauf!ka (uktad kle.rowama) ‘ 5058/31-000/0
_ P i R-IV/25 | T-IV/25 | Hydraulika (uszczelnienie rozdzielacza .
sprzegtem — hydraulicznie) 5058/76-500/5 ‘
; : .| hydraulicznego (22RBS-10R) 5058/31-000/0
R-1V/2 T-1V/2 Sterowanie uktadu jezdnego (sterowanie ! : T )
sprzeglem — uklad dzwigniowy) 5058/76-500/5 | R-IV/26 | T-IV/26 | Hydraulika (uszczelnienie pompy zebatej
_ _ PZ2-KP2-25L) 5058/31-000/0
R-IV/I3 | T-IV/3 Sterowanie uktadu jezdnego (hamulec : o .
? R-IVI27 | T-IVI27 | Hydraulika (uszczelnienie pompy zebatej|
- reczny) 5058/76-500/5 bl
. : : PZK-2-12K - zespdl silnika) 5058/31-000/0
R-1V/4 T-IV/4 Sterowanie uktadu jezdnego (sterowanie , o .
hamulcow) 5058/76-500/5 | R1V/28 | T-IV/28 | Hydraulika (uszczelnienie rozdzielacza i
R-IV/5 | T-IV/5 Sterowanie uktadu jezdnego (pedaty , pleciosekcyinego) el
hamulcow 5058/76-500/5 | R-IV/29 | T-IV/29 Hydrau[lka (uszczelnienie sitownikow SORBI 000/
R-IV/6 | T-IV/6 Sterowanie uktadu jezdnego (sterowanie hydraulicznych) i
skrzynig biegéw) 5058/76-500/5 R-IV/30 | T-IV/30 Hydraulika nagarniacza 5056/31-000/0
R-1V/8 T-IV/I8 Pomost kierowcy (siedzenie kierowcy) 5058/30-000/0 ' .
R-IV/9 | T-IV/9 Pomost kierowcy (skrzynka) 5058/30-000/0 | R-V/1 T-VA1 Przystawka napedu silnika 5058/34-000/0
R-IV/10 | T-IV/10 | Pomost kierowcy (uktad sterujacy R-V/2 T-VI2 Uktad paliwowy 5058/35-000/0
w skrzynce) 5058/30-000/0 | R-V/3 T-V/I3 Uktad filtracji powietrza 5058/88-000/0
R-IV/11 | T-IV/11 Pomost kierowcy ‘(schody pomostu) 5058/30-000/0 | R-V/4 T-V/4 Zawieszenie ttumika PLA 0696 5058/39-000/0
R-IV/12 | T-IV/12 | Sterowanie silnika 5058/46-000/0 | R-V/5 T-VI5 Zawieszenie silnika i chtodnic '
R-IV/I13 | T-IV/13 Hydraulika (kolumna kierownicy) 5058/31-000/0 (ostona wirujgca) 5058/90-000/0
R-IV/14 | T-IV[14 | Hydraulika (pompa zebata) | 95058/31-000/0 | R-V/6 T-V/6 Zawieszenie silnika i chtodnic
R-IV/15 | T-IvV/15 Hydraulika (podtaczenie zbiornika oleju (potaczenie silnika z chtodnica) 5058/90-000/0
, i filtra) 5058/31-000/0 | R-V/7 | T-VIT | Ostony silnika (dolne prawe) | 5058/41-000/0
R-IV/16 | T-IV/16 Hydraulika (potgczenie rozdzielaczy) 5058/31-000/0 | R-V/8 T-V/8 Ostony silnika (dolne lewe) | 5058/41-000/0
R-IV/A7 | T-IVT | Hydraulika (rozdzielacze pod pomostem) 5058/31-000/0 | R-V/9 T-V/9 Ostony silnika (gorne) 5058/41-000/0,
R-IV/18 | T-IV/18 Hydraulika (sterowanie rozdzielaczem R-V/10 | T-V/10 Instalacja elektryczna (na kadtubie
dwusekcyjnym) | 5058/31-000/0 miocarni—strona lewa) 5058/36-000/6

WWWw.agrosam.eu

5



e S ——
rys,::lku | te%}g%ej Nazwa zespolu
TRVAT | TVITT | Instalacja elekiryczna (na kadiubie
mitocarni — strona prawa)
R-V/12 l T-V/12 | Instalacja elektryczna (na pomoscie
’ kierowcy)
| R-VM3 | T-V/13 Instalacja elektryczna (sygnalizacja
[ lampy btyskowej)
J R-V/14 | T-V/14 Instalacja elektryczna (wskazniki)
R-V/15 [ T-VI15 Instalacja elekiryczna (wskaznik zespolony)
l R-V/16 | T-V/16 Instalacja elektryczna (czujniki)
| RVM7 | T-VM7 | Instalacja elektryczna wozka
l transportowego
VI. CZESCI MONTAZU OGOLNEGO
] R-VI/1 | T-ViN Czesci montazu ogoinego (napedy strona
prawa)
R-VI/2 ‘ T-Vii2 Czesci montazu ogdlnego (napedy
] - strona lewa, ostony bebna, gasnice)
R-VI/3 | T-VI/3 Czes$ci montazu (przektadnia bezstopniowa
napedu wentylatora, pokrywa
akumulatoréw
R-VI/4 | T-Vi/4 Czesci montazu ogdinego (uktad
dzwigniowy i rolka pasa wielorowkowego)
R-VI/5 | T-VI/5 Czesci montazu ogdlnego (napinacze
i ostony pasow)
R-VI/6 | T-Vi/6 Czesci montazu ogdéinego (uchwyt
i wieszak na pomoscie)
R-VI7 | T-vII7 Ostony napeddw kombajnu
R-VI/8 | T-VI/8 Ostony napedow zespotu zniwnego
(ostony boczne)
R-VI/9 | T-VI/9 Ostony napedéw zespotu zniwnego
(ostony tylne)
R-VI/10 | T-VI/10 | Wozek transportowy (rama)
R-VI/11 | T-VI/11 Wozek transportowy (podpora i kota)
R-VI12 | T-ViIf12 | Ruszt zwezajacy
R-VIN3 | T-VIN3 | Wyposazenie kombajnu (ostony przyrzadu
.| = lftwicego) 000000

6

Numer zespotu

e I —

5058/36-000/6
5058/36-000/6
5058/36-000/6
5058/36-000/6
5058/36-000/6
5058/36-000/0

5058/36-000/0

5058/92-000/0

5058/92-000/0

5058/92-000/0
5058/92-000/0
5058/92-000/0

5058/92-000/0
5058/43-000/0

5056/32-000/0

5056/32-000/0
5058/97-000/0
5058/97-000/0
5050/97-000/0

5050/95-000/0 |

Nr
rysunku

R-VI/14
R-VI/15
R-VI/16
R-VI/7
R-V1/18
R-VI/19
R-VI/20

= = _‘_‘_'*‘

Numer
tablicy

Nazwa zespotu

tekstowej
T-VI/14 Kabina ($ciana przednia)
T-VI/15 | Kabina (bok lewy, drzwi)
T-VI16 Kabina (bok prawy)
T-VI17 Kabina (dach)
T-VI/18 | Kabina (instalacja elektryczna)
T-VI/19 | Kabina ($ciana tylna kabiny)
T-VI/20 Urzadzenie grzejne kabiny

| SN S

WWWw.agrosam.eu

——

l Numer zespolu

5058/48-601/0
5058/48-601/0
5058/48-601/0
5058/48-601/0|
5058/48-601/0
5058/48-600/0
5058/50-000/0




1
Mtocarnia

WWW.agrosam.eu




R-11/1

40

Www.agrosa




KADLUB MLOCARNI - ZESPOL 5058/58-000/0

Tablica T-11/1

Liczba

Nr

Liczbal

?;: Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy | SZtuk na Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy szluk
rys lub nr normy W zes- rys. lub nr normy W Zes-
pole pole

1 | 8245-058-080-017 |5058/08-001/0 | Wspornik lewy 1 36 PN-76/M-82406| Sruba M6x25-5,8 8

2 | 8245-058-080-020 |5058/08-002/0 |Wspornik prawy 1|37 PN-76/M-82406| Sruba M8x25-5,8 2

3 | 8245-058-080-032 5058/08-003/0 |Pokrywka 2 | 38 PN-86/M-82144| Nakretka M6-5-B 5

4 | 8245-058-080-210|5058/08-021/0 |Ostona bebna lewa 1] 39 PN-86/M-82144| Nakretka M8-5-B 6

5 | 8245-058-080-223 |5058/08-022/0 |Ostona bebna prawa 1 | 40 PN-86/M-82144 Nakretka M10-8-A 40

6 | 8245-058-080-687 |5058/08-068/0 |Belka tylna 1 41 PN-86/M-82144| Nakretka M12-5-B 2

7 | 8245-058-080-840 |5058/08-084/0 |Wspornik akumulatoréw 1| 42 PN-64/M-82439| Nakretka M8 28

8 | 8245-058-080-852 |5058/08-085/0 |Katownik przedni 1| 43 ZN-75/MPM-29-

9 | 8245-058-080-865 |5058/08-086/0 |Wspornik akumulatorow 1 -10651 Nakretka M12 5
10 | 8245-058-080-900 |5058/08-090/0 | Katownik Il 1| 44 PN-78/M-82005| Podktadka 6,4 8
11 | 8245-058-580-390 | 5058/58-039/0 | Wspornik sitownika 1 | 45 PN-78/M-82005| Podktadka 8,4 15
12 | 8245-060-081-873 |5060/08-187/0 | Sworzen kpl. 1 | 46 PN-78/M-82005| Podktadka 10,5 25
13 | 8245-060-082-245 |5060/08-224/0 | Uchwyt 1 | 47 PN-78/M-82005| Podktadka 13,0 14
14 | 8245-060-081-988 |5060/08-198/0 | Pokrywa kpl. 4 | 48 PN-77/M-82008| Podktadka Z 6, | 25
15 | 8245-060-081-990 |5060/08-199/0 | Przycisk 24 | 49 PN-77/M-82008| Podktadka Z 8,2 44
16 | 8245-050-580-196 |5050/58-019/0 |Podktadka 1] 50 PN-77/M-82008| Podktadka Z 10,2 40
17 | 8245-050-580-285 |5050/58-028/0 |Listwa 1] 51 PN-77/M-82008 | Podktadka Z 12,2 2
18 | 8245-050-580-798 |5050/58-079/0 |Pokrycie gérne kpl. 1] 52 PN-70/M-82952 | Nit 5x18 2
19 | 8245-050-581-260|5050/58-126/2 |Lagcznik belki tylne; 1] 53 BN-74/5027-11 | Kétko do tancucha 4x28 1
20 | 8245-040-080-064 |5040/08-006/0 |Uszczelka zbiornika ziarna 2 | 54 BN-74/5027-02 | Lancuch gospodarski ZPDB
21 | 8245-040-080-268 |5040/08-026/1 |Ostona odrzutnika 2 3x0,214 1
22 | 8245-040-080-700 |5040/08-070/1 |Raczka 1 | 55 [8245-050-581-579| 5050/58-157/0 | Uszczelka 1
23 | 8245-040-080-713 |5040/08-071/0 | Sprezyna 1 | 56 |[8245-050-581-566 | 5050/58-156/0 |Pokrywka 1
24 | 8245-040-082-797 |5040/08-279/1 | Podpdrka ostony 2 | 57 ZN-75/MPM-29-

25 | 8245-040-082-804 |5040/08-280/1 |Ostona boczna 2 10651 Nakretka M8 3
26 | 8245-040-082-817 |5040/08-281/0 | Naktadka 2 | - [8245-050-580-784 | 5050/58-078/0 | Pokrycie gorne kpl. (sktada sie z

27 PN-85/M-82105 | Sruba M6xI6-5,8-B 9 elementow — péz. 16, 17, 18, 27

28 PN-85/M-82105 | Sruba M6x20-5,8-B 8 — 9 szt. poz. 38—9 szt., poz. 48

29 PN-85/M-82105 | Sruba M8x20-5,8-B 4 —9szt) 1
30 PN-85/M-82105 | Sruba M8x25-5,8-A 7

31 PN-85/M-82105 | Sruba M10x25-5,8-B 4

32 PN-85/M-82105 | Sruba M 10x30-8,8-A T

33 PN-85/M-82105 | Sruba M10x35-5,8-B 27

34 PN-85/M-82105 | Sruba M12x35-8,8-B 3

35 PN-85/M-82105 | Sruba M12x75-8,8-B 2

WWWw.agrosam.eu

41




R-1112

www.agrosam.eu




KADLUB MLOCARNI - ZESPOL 5058/58-000/0 Tablica T-11/2
Nr Liczba |\, Liczba
s Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy | SZtuk na Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy sztuk
1ys. lub nr normy wzes- | oo lub nr normy w zes-

N pole pole
2 | 8245-058-580-054 |5058/58-005/0 |Rama wzmacniajaca 1 - | 8245-050-580-130| 5050/58-013/0 | Przystona (sktada sie z elementow
3 | 8245-052-080-050 |5052/08-005/0 | Wspornik gardzieli 2 — poz. 7-9,13 — 9 szt., poz. 19
4 | 8245-060-080-024 |5060/08-002/0 | Wkiadka 2 — 9 szt., p6z. 24—18 szt., poz.
5| 8245-060-080-037 |5060/08-003/0 |Klin 2 26—9 szt.)
6 | 8245-060-080-040 |5060/08-004/0 |Podktadka 4
7 | 8245-050-580-142|5050/58-014/0 |Zebro przystony 1
8 | 8245-050-580-155 |5050/58-015/0 |Fartuch przystony 1
9 | 8245-050-580-244 |5050/58-024/0 | Listwa przystony kpl. 1
10 | 8245-040-080-077 |5040/08-007/0 | Mostek 1
11 | 8245-040-080-372|5040/08-037/0 |tacznik lewy 1
12 | 8245-040-080-385 |5040/08-038/0 |tacznik prawy 1
13 PN-85/M-82105 | Sruba M6x25-5,8-B 15
14 PN-85/M-82105 | Sruba M 10x25-5,8-B 8
15 PN-85/M-82105 | SrubaM10x30-8,8-A 8
16 PN-85/M-82105 | Sruba M 12x35-8,8-B 5
17 PN-85/M-82105 | Sruba M16x1,5x45-8,8-B 7
18 PN-66/M-82342 | Sruba M 12x35 2
19 PN-86/M-82144 | Nakretka M6-5-B 15
20 PN-86/M-82144 | Nakretka M10-8-A 11
21 PN-86/M-82144 | Nakretka M12-5-B 1
22 ZN-75/MPM-29-
10651 Nakretka M 12 4
23 ZN-75/MPM-29-
10651 Nakretka M16x1,5 7
24 | PN-78/M-82005 | Podktadka 6,4 30
25 | PN-78/M-82005 | Podktadka 10,5 8
26 | PN-77/M-82008 | Podktadka Z6,1 15
27 PN-77/M-82008 | Podktadka Z 10,2
28 PN-77/M-82008 | Podkiadka Z 12,2 1
29 | 8245-043-080-336 |5043/08-033/0 | Sruba 1
30 PN-85/M-82105 | Sruba M 16x50-5,8-B h
31 PN-86/M-82144 | Nakretka M16-5-B 1
32 PN-77/M-82008 | Podktadka Z 16,3 1

www.agrosam.eu

43



www.agrosam.eu




0StONA WYLOTOWA - ZESPOL 5058/29-000/0 Tablica T-11/3
Nr Lic:zba-1 Nr Liczba
e Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy | SZtuk na Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy szluk
ys. lub nr normy \:OJI::s- rys. lub nr normy LVOT:S-

1 | 8245-058-290-010 |5058/29-001/0 |Ostona lewa 1 35 PN-86/M-82144| Nakretka M8-5-B 44
2 | 8245-058-290-022 |5058/29-002/0 |Ostona prawa 4 36 PN-86/M-82144| Nakretka M10-5-B 14
3 | 8245-058-290-035 |5058/29-003/0 |Ostona tylna 1 L g PN-77/M-82008| Podktadka Z6,1 97
4 | 8245-058-290-048 |5058/29-004/0 |Wspornik lewy 1 38 PN-77/M-82008| Podktadka Z8,2 44
5 | 8245-058-290-050 |5058/29-005/0 |Wspornik prawy 1 39 PN-77/M-82008| Podktadka Z10,2 44
6 | 8245-058-290-063 |5058/29-006/0 |Zaczep 1 40 PN-59/M-82030| Podktadka 6,5 136
7 | 8245-058-290-076 |5058/29-007/0 |Drabinka 1 41 PN-78/M-82005| Podktadka 6,4 2
8 | 8245-058-290-111 |5058/29-011/0 |Porecz lewa 1 42 PN-79/M-82019| Podkfadka A6,6 1
9 | 8245-058-290-140 |5058/29-014/0 | Sciana tylna gérna 1 43 PN-59/M-82030| Podktadka 8,5 12
10 | 8245-058-290-152 |5058/29-015/0 | Ostona wylotowa 1 44 PN-78/M-82005| Podktadka 8,4 34
11 | 8245-058-290-328 |5058/29-032/0 | Uszczelka (klei¢ pronikolem OBT 45 PN-78/M-82005| Podktadka 10,5 12
[IIBN-74/6033-01) 1 46 PN-78/M-82007| Podktadka 13c 2
12 | 8245-058-290-330 |5058/29-033/0 |Zawiasa 1 47 PN-78/M-82005| Podktadka 25 2
13 | 8245-058-290-343 |5058/29-034/0 | Ostona srodkowa 1 48 PN-76/M-82001| Zawleczka S-Zn-3, 2x20 2
14 | 8245-058-290-460 |5058/29-046/0 |Pokrywa 1 49 BN-74/5027-02 | Lancuch gospodarski ZPDB-3x0,4 1
15 | 8245-058-290-712 |5058/29-071/0 | Ostona gérna przednia 1 50 |8245-052-080-136| 5052/08-013/0 | Ramie prawe 1
16 | 8245-058-290-588 |5058/29-058/0 |Blacha przystony 1 - |8245-058-290-137| 5058/29-013/0 | Ostona wylotowa (poz. 9, 10, 24) 1
17 | 8245-058-290-590 |5058/29-059/0 | Fartuch | 1 - |8245-058-290-315 | 5058/29-031/0 | Ostona $rodkowa (poz. 11, 12, 13,
18 | 8245-058-290-608 |5058/29-060/0 |Fartuch Il 2 14) 1
19 | 8245-058-290-610 |5058/29-061/0 |Nakitadka 1 - |8245-058-290-801 | 5058/29-080/0 | Ramie lewe (poz. 20, 21, 25, 26,

20 | 8245-058-290-636 |5058/29-063/0 |Wspornik lewy 1 27) 1

21 | 8245-052-080-108 |5052/08-010/0 |Ramie lewe 1 _  |8245-058-290-814 | 5058/29-081/0 | Ramie prawe (poz. 22, 25, 26, 27,

22 | 8245-058-290-700 |5058/29-070/0 |Wspornik prawy 1 50) 1

23 | 8245-050-580-114 |5050/58-011/0 | Pret przystony 1 - 18245-058-290-575 | 5058/29-057/0 | Przystona (poz. 16, 17, 18, 19, 23)| 1

24 | 8245-050-580-540 |5050/58-054/0 | Katownik 1

25 | 8245-040-080-510 |5040/08-051/1 |Sprezyna 2

26 | 8245-040-080-548 [5040/08-054/0 |Kotek 2

27 | 8245-040-080-052 |5040/08-065/0 |Miseczka 2

28 PN-85/M-82105 | Sruba M6x16-5.8-B 72

29 PN-85/M-82105 | Sruba M6x20-5.8-B 25

30 PN-85/M-82105 | Sruba M8x20-5.8-B 36

31 PN-85/M-82105 | Sruba M8x25-5.8-B 4

32 PN-85/M-82105 | Sruba M8x40-5.8-B 4

33 PN-85/M-82105 | Sruba M 10x25-5.8-B 14

34 PN-86/M-82144 | Nakretka M6-5-B 97

www.agrosam.eu

45



R-11/4

www.agrosam.eu

46



CHWYTACZ KAMIENI - ZESPOL 5056/09-000/0

Tablica T-Il/4

Nr

ys.

Symbol KTM

Nr katalogowy
lub nr normy

Nazwa czeéci lub oznaczenie wg normy

Liczba
sztuk
W Zes-

B

MNr
na

rys.

Symbol KTM

Nr katalogowy
lub nr normy

Nazwa czgsci lub oznaczenie wg normy

Liczba
sztuk
W zes-
pole

texisaionlisc®~Noaswn

8245-056-090-012
8245-056-090-025
8245-056-090-038
8245-056-090-040
8245-056-090-053
8245-056-090-066
8245-056-090-079
8245-056-090-081
8245-056-090-094
8245-056-090-101
8245-056-090-216

5056/09-001/0
5056/09-002/0
5056/09-003/0
5056/09-004/0
5056/09-005/0
5056/09-006/0
5056/09-007/0
5056/09-008/0
5056/09-009/0
5056/09-010/0
5056/09-021/0
PN-85/M-82105
PN-85/M-82105
PN-85/M-82105
PN-86/M-82144
PN-86/M-82144
PN-77/M-82008
PN-78/M-82005
PN-78/M-82005

Fartuch

Listwa

Uszczelka

Naktadka

Fartuch

Listwa

Rygiel

Trzpien

Ostona boczna
Korpus chwytacza
Pokrywa kpl.

Sruba M6x20-5.8-B
Sruba M10x25-5.8-B
Sruba M10x30-5.8-B
Nakretka M6-5-B
Nakretka M10-5-B
Podktadka 76,1
Podktadka 6,4
Podktadka 10,5

]

www.agrosam.eu

47



R-11/5

48

www.agrosam.eu




BEBEN MLOCACY (SZKIELET) - ZESPOL 5052/60-000/1

Tablica T-II/5

Liczba Nr Liczba
Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy | SZtuk na Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czeéci lub oznaczenie wg normy sztuk
lub nr normy W Zes- s. | lub nr normy W Zes-
: . pole | " . B |
1 | 8245-050-600-144 |5050/60-014/0 | Cep prawy 4 124 PN-85/M-82105| Sruba M 10x30-5.8-B 15
2 | 8245-050-600-157 |5050/60-015/0 | Piasta 3125 PN-85/M-82105| Sruba M 10.x35-5.8-B wg
3 | 8245-050-600-218 |5050/60-021/0 | Wat 1 po-
4 | 8245-050-600-220 |5050/60-022/0 |Cep lewy 4 trzeb
5 | 8245-050-600-233 |5050/60-023/0 |tacznik 1 126 PN-85/M-83105| Sruba M 10x40-5.8-B wg
6 | 8245-055-600-031 |5055/60-003/0 | Tarcza 5 po-
7 | 8245-040-100-053 |5040/10-005/0 | Oprawa fozyska 2 trzeb
8 | 8245-040-100-066 |5040/10-006/0 |Pierscien 1 27 PN-85/M-82101| Sruba M10x60-5.8-B 4
9 | 8245-040-100-094 |5040/10-009/1 |Pokrywa tozyska 1128 PN-85/M-82101| Sruba M 10x70-8.8-A 4
10 | 8245-040-100-318 |5040/10-031/0 | Sprezyna 1129 PN-85/M-82105| Sruba M 12x40-8.8-B 40
11 | 8245-040-100-333 |5040/10-033/0 |Podkiadka wg | 30 PN-85/M-82105| Sruba M 12x75-5.8-B 3
po- | 31 PN-85/M-82207| Wkret M10x30-5.8-B 4
trzeb | 32 PN-86/M-82144| Nakretka M10-5-B wg
12 | 8245-040-100-359 |5040/10-035/1 |Podkiadka wg po-
po- trzeb
trzeb| 33 PN-86/M-82144| Nakretka M10-5-B 15
13 | 8245-040-100-361 |5040/10-036/1 | Podktadka wg | 34 PN-86/M-82144| Nakretka M12-5-B 3
po- | 35 PN-86/M-82144| Nakretka M12-5-A 80
trzeb | 36 PN-77/M-82008| Podkiadka Z6,1 4
14 | 8245-045-100-374 |5040/10-037/0 |Podktadka wg | 37 PN-77/M-82008| Podktadka Z 10,2 23
po- | 38 PN-77/M-82008| Podkiadka Z 10,2 wg
15 | 8245-045-120-330 |5040/12-033/1 |Ciezarek trzeb po-
wg trzeb
po- | 39 PN-78/M-82005| Podkiadka 10,5 wg
17 | 8245-060-100-115|5060/10-011/0 | Podkiadka 1 trzeb po-
trzeb
40 PN-77/M-82008| Podkiadka Z12,2 3
20 | 8245-060-100-143 |5060/10-014/0 |Ptyta 1 | # PN-78/M-82005| Podkladka 13 40
21 PN-85/M-82105 | Sruba M6xI2-5.8-B 4 |42 PN-85/M-86100| Lozysko 6309 2RS 2
22 PN-85/M-82105 | Sruba M 10x20-5.8-B wg | 43 PN-81/M-85111 | Pierscier 100w 1
po- | 44 PN-70/M-85005| Wpust A 14x9x80 3
trzeb| - |8245-055-600-057 | 5055/60-005/0 | Beben midcacy (poz. 1,2,4, 6,
23 PN-85/M-82105 | Sruba M10x30-5.8-B wg 11—15) 1
: po- | - |8245-055-600-060 5055/60-006/0 | Tarcza kompletna (poz. 2, 6) 3
L trzeb L |

www.agrosam.eu

49




R-1/6

3

3

50

www.agrosam.eu




BEBEN MLOCACY (NAPED) - ZESPOL 5052/60-000/1

Tablica T-11/6

3%

Symbol KTM

Nr katalogowy
lub nr normy

Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy

Liczba
sziuk
W zes-
pole

Nr
na

rys.

Symbol KTM

Nr katalogowy
lub nr normy

Mazwa czeéci lub oznaczenie wg normy

WO oo WMk =

8245-050-600-103
8245-050-600-116
8245-050-600-129
8245-050-600-205
8245-040-100-127
8245-040-100-130
8245-040-100-142
8245-040-100-155
8245-040-100-196
8245-056-620-019
8245-040-100-229
8245-040-100-231
8245-040-100-390
8245-040-100-407
8245-050-600-198
8245-040-100-272
8245-040-100-285
8245-040-120-164

5050/60-010/1
5050/60-011/1
5050/60-012/1
5050/60-020/0
5040/10-012/0
5040/10-013/0
5040/10-014/0
5040/10-015/1
5040/10-019/0
5056/62-001/0
5040/10-022/0
5040/10-023/0
5040/10-039/0
5040/10-040/0
5050/60-019/0
5040/10-027/1
5040/10-028/0
5040/12-016/0
PN-85/M-82105
PN-85/M-82101
PN-85/M-82101
PN-82/M-82273
PN-86/M-82144

ZN-75/MPM-29-

-10651
PN-78/M-82005
PN-78/M-82005
PN-77/M-82008
PN-76/M-82001
PN-63/M-83002
PN-70/M-85005
PN-70/M-85005
PN-86/M-86260
PN-81/M-85111
PN-70/M-86488

Piasta przesuwna
Oprawa tozyska
Tuleja

Piasta z tulejg
Tarcza stata

Tarcza przesuwna
Prowadzenie sprzegta
Talerz

Ramie gorne

Krazek |

Sruba

Podktadka

Sprezyna

Miseczka

Jarzmo

Nakretka

Ramie dolne
Podktadka

Sruba M10x40-5.8-B
SrubaM10x60-5.8-B
Sruba M10x70-8.8-A
Wkret M6x 12-14H
Nakretka M10-5-B

Nakretka M 16
Podktadka 10,5
Podktadka 17
Podkfadka Z10,2
Zawleczka S-Zn-4x25
Sworzen 16x50/44
Wpust AB 12x8x80
Wopust A 12x8x50
tozysko nr 51117
Pierscien 85z
Pierscien dzielony 85

O= OO M aaNahdaadaNaal)adadadaa

-

—\—\I\J—\MI\JMR;I\JO'-}-—‘

36

PN-76/M-86003

Liczba
sztuk
W Zes-
pole

Smarowniczka St B1/8"-45°

2

www.agrosam.eu

51



R-1I/7

52

www.agrosam.eu




KLEPISKO (KORPUS) - ZESPOL 5054/11-000/0 Tablica T-II/7
Nr Liczba Nr Liczba
na Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy | Sztuk na Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy sztuk
rys lub nr normy w zes- rys. lub nr normy W Zes-

— Ppole pole |
1| 8245-054-110-011| 5054/11-001/0 | Ostona 1
2| 8245-054-110-024| 5054/11-002/0 | Klepisko kpl. 1
3| 8245-058-110-210| 5058/11-021/0 | Ostona rusztu 1
4 | 8245-058-110-223| 5058/11-022/0 | Listwa 1
5| 8245-058-110-236| 5058/11-023/0 | Fartuch 1
6 | 8245-058-450-011| 5058/45-001/0 | Zaslepka klepiska 2
7 | 8245-050-610-053| 5050/61-005/0 | Naktadka 1
8 | 8245-040-110-194| 5040/11-019/0 | Widetki 25
9 PN-85/M-82105| Sruba M6xI6-5.8-B 9
10 PN-85/M-82105| Sruba M8xI6-5.8-B 25
11 PN-85/M-82105| Sruba M8x25-5.8-B 6
12 PN-85/M-82105| Sruba M10x40-5.8-B 6
13 PN-86/M-82144| Nakretka M6-5-B 9
14 PN-86/M-82144| Nakretka M8-5-B 31
15 PN-77/M-82008| Podktadka Z6, | 9
16 PN-77/M-82008| Podktadka Z8,2 31
17 PN-77/M-82008| Podktadka Z 10,2 6
18 PN-78/M-82005| Podktadka 8,4 6

- | 8245-058-110-208

5058/11-020/0

Ruszt kierujacy kpl. (poz. 3, 4, 5,

7,8)

—

www.agrosam.eu

53



R-11/8

www.agrosam.eu




KLEPISKO (UKLAD REGULACJI) - ZESPOL 5058/11-000/0

Tablica T-11/8

8=

3

Symbol KTM

Nr katalogowy
lub nr normy

Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy

Liczba
sztuk
w Zes-
pole

N |

na

rys.

Symbol KTM

Nr katalogowy
lub nr normy

Nazwa czeéci lub oznaczenie wg normy

—Eiczba

sztuk
W zes-
Eole

O oo~ D Wk =

8245-058-110-099
8245-058-110-106
8245-058-110-251
8245-058-110-264
8245-060-110-256
8245-040-110-023
8245-040-110-036
8245-040-110-049
8245-040-110-051
8245-040-110-064
8245-040-110-080
8245-040-110-092
8245-040-110-100
8245-040-110-125
8245-040-110-230
8245-040-110-242
8245-040-110-255
8245-040-110-268
8245-040-110-270
8245-040-110-283
8245-040-110-316
8245-040-110-331
8245-040-110-344
8245-040-110-360
8245-060-372-099
8245-060-372-106

5058/11-009/0
5058/11-010/0
5058/11-025/0
5058/11-026/0
5060/11-025/0
5040/11-002/0
5040/11-003/0
5040/11-004/0
5040/11-005/0
5040/11-006/0
5040/11-008/1
5040/11-009/0
5040/11-010/0
5040/11-012/0
5040/11-023/1
5040/11-024/0
5040/11-025/0
5040/11-026/0
5040/11-027/0
5040/11-028/0
5040/11-031/0
5040/11-033/0
5040/11-034/0
5040/11-036/0
5060/37-209/0
5060/37-210/0
PN-85/M-82105
PN-85/M-82105
PN-85/M-82105
PN-85/M-82105
PN-85/M-82215
PN-86/M-82144
PN-86/M-82144
PN-86/M-82144
PN-77/M-82008

tacznik

Wat

Skala

Obudowa

Korba

Sworzen wykorbiony
Sworzen

Plytka

Sprezyna

Sruba

Ciegno

Ciegno prawe
Ciegno lewe
Obejma

Dzwignia

Szelka

Rozpoérka

Kamien

Plytka

tozysko

Mostek

Szelka ze wskaznikiem
Wieszak

tozysko

Uchwyt

Zaslepka

Sruba M8x16-5.8-B
Sruba M8x20-5.8-B
Sruba M8x40-5.8-B
Sruba M10x25-5.8-B
Whkret M5xI2-5.8-B
Nakretka M8-5-B
Nakretka M10-5-B
Nakretka M16-5-B
Podktadka Z5,|

NORARONNDAADERAaANNASAAASAINN=22ANERANNS 222

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

PN-59/M-82030
PN-77/M-82008
PN-78/M-82005
PN-77/M-82008
PN-78/M-82007
PN-82/M-82022
PN-63/M-82004
PN-70/M-82952
PN-63/M-83002
PN-63/M-83001
PN-76/M-82001
PN-76/M-82001
PN-76/M-82001

Podktadka 6,5
Podkiadka Z8,2
Podkiadka 8,4
Podktadka Z10,2
Podktadka 17C
Podktadka 17
Podktadka 20,5

Nit 3x6-AL

Sworzen 15x35/28
Sworzen 16x75/63
Zawleczka S-Zn-4x25
Zawleczka S-Zn-4x32
Zawleczka S-Zn-5x36

1
15
0-2

N
AN WNWON=S00ON

www.agrosam.eu

55



56

R-11/9

www.agrosam.eu




- ODRZUTNIK (SZKIELET) - ZESPOL 5058/12-000/0

Tablica T-11/9

Nr Liczba | . Liczba
e Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy | SZtUK na Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy sztuk
fys. lub nr normy wzes- | e lub nr normy W zes-
pole pole
1 | 8245-050-620-023 |5050/62-002/0 |Ptyta skrzydia 4 33 PN-81/M-85111 | Pierscien 100 w 1
2 | 8245-050-620-036 |5050/62-003/0 |Skrzydto 4 34 PN-85/M-86100 |tozysko 6309 2RSR 2
3 | 8245-050-620-181 |5050/62-018/0 |Wat 1 35 PN-70/M-85005| Wpust A 14x9x63 1
4 | 8245-050-620-125 |5050/62-012/0 |Plyta 2 36 PN-70/M-85005| Wpust A 14x9x80 2
5 |8245-050-620-153 |5050/62-015/1 |Tarcza wielorowkowa 1 37 PN-70/M-85005| Wpust A 14x9x125 1
6 | 8245-050-620-179 |5050/62-017/0 |Oprawa tozyska 1 38 ZN-75/MPM-29-
7 | 8245-052-620-039 |5052/62-003/0 |Piasta 1 10651 Nakretka M8 16
8§ |8245-040-120-164 |5040/12-016/0 |Podkiadka zabezpieczajaca 1 - |8245-052-620-026 | 5052/62-002/0 |Koto wielorowkowe (skiada sie z
9 | 8245-040-120-177 |5040/12-017/2 |Ciezarek wg elementéw - poz. 5,7, 22, 23, 27) | 1
po- | - |8245-050-620-214 | 5050/62-021/0 |Ostona boczna (sktada sie z ele-
trzeb mentow - poz. 4,12,19, 25, 31
10 |8245-040-120-180 |5040/12-018/0 |Podkiadka 1-2 -10szt.) 1
11 [8245-058-120-028 [5058/12-002/0 |Koto pasowe 1
12 | 8245-050-600-157 |5050/60-015/0 |Piasta 2
13 | 8245-040-100-053 |5040/10-005/0 |Oprawa tozyska 1
14 | 8245-040-100-066 [5040/10-006/1 |Pierscien oporowy 2
15 | 8245-040-100-272 |5040/10-027/1 |Nakretka 1
16 PN-85/M-82105 |Sruba M8x25-5.8-A 24
17 PN-85/M-82105 |Sruba M8x35-5.8-B 8
18 PN-85/M-82105 |Sruba M8x45-8.8-B 4
19 PN-85/M-82105 |Sruba M 10x30-5.8-B 10
20 PN-85/M-82101 |Sruba M10x35-5.8-B 8
21 PN-85/M-82105 |Sruba M12x75-5.8-B 2
22 PN-85/M-82105 |Sruba M12x40-5.8-B 2
23 PN-66/M-82342 |Sruba M 12x40 4
24 PN-86/M-82144 |Nakretka M8-5-B 20
25 PN-86/M-82144 |Nakretka M 10-5-B 10
26 PN-86/M-82144 |Nakretka M12-5-B 2
27 ZN-75/MPM-29-
10651 Nakretka M 12 6
28 PN-78/M-82005 |Podkiadka 8,4 8
29 PN-79/M-82019 |Podkiadka A9 28
30 PN-77/M-82008 |Podktadka Z8.2 20
31 PN-77/M-82008 |Podktadka Z 10,2 18
32 PN-77/M-82008 |Podktadka Z 12,2 2

www.agrosam.eu

57



R-11/10

{5
5
2t 4235\ ¥ 1222 74%
4 ; | ! ,
3641257 2737 L) %M 3

230 5

- 58

www.agrosam.eu




ODRZUTNIK (NAPED) - ZESPOL 5058/12-000/0

Tablica T-11/10

Nr
na

=2
o

Symbol KTM

Nr katalogowy
lub nr normy

Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy

3

Liczba
sztuk
W Zes-

Nr
na

rys.

Symbol KTM

Nr katalogowy
lub nr normy

Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy

Liczba
sztuk
W Zes-
pole

8(000*40301&&!\)—\

W WWWWMNMNMMNMNMNOMNMNOMNN 22 2 e
NP WN =2 00O~ WN=2O0OO O~ B Wk =

8245-040-370-335
8245-040-420-828
8245-050-620-138
8245-040-120-034
8245-040-120-047
8245-055-620-025
8245-040-120-062
8245-040-120-075
8245-040-120-088
8245-056-620-021
8245-040-120-110
8245-040-120-149
8245-040-120-164
8245-040-120-192
8245-040-120-266
8245-058-120-043
8245-050-600-103
8245-050-600-116
8245-050-600-129
8245-040-100-142
8245-040-100-196
8245-056-620-019
8245-040-100-272
8245-040-100-285

5040/37-033/0
5040/42-082/0
5050/62-013/0
5040/12-003/1
5040/12-004/1
5055/62-002/0
5040/12-006/1
5040/12-007/1
5040/12-008/1
5056/62-002/0
5040/12-011/0
5040/12-014/0
5040/12-016/0
5040/12-019/0
5040/12-026/0
5058/12-004/0
5050/60-010/1
5050/60-011/1
5050/60-012/1
5040/10-014/0
5040/10-019/0
5056/62-001/0
5040/10-027/1
5040/10-028/0
PN-85/M-82105
PN-85/M-82105
PN-85/M-82101
PN-82/M-82273
PN-85/M-82207
PN-70/M-85005
PN-86/M-82144
PN-86/M-82153
PN-86/M-82144
PN-86/M-86260
PN-63/M-83002

Podktadka
Podktadka
Prowadnica

Koto z=25
Przektadka

Koto

Kotnierz

Talerz |

Talerz Il

Krazek Il

Ciegno

Sruba

Podktadka

Nakretka

Wodzik

Dragzek

Piasta

Oprawa

Tuleja

Prowadzenie sprzegia
Ramie gérne

Krazek |

Nakretka

Ramie

Sruba M10x45-8.8-B
Sruba M10x40-5.8-B
Sruba M10x60-5.8-B
Whkret M6x12-14H
Wkret M10x50-5.8-B
Wpust AB 12x8x80
Nakretka M 10-5-B
Nakretka M16x04-A
Nakretka M16-5-B
tozysko 51117
Sworzen 16x50/44

N[\)_\Mol\)h_;mmo‘)_h_\_h_sM_.;_\_L_\_L_L_\_\._\_\._\_\._\_L_\_\_\_\._L|

36
57
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

PN-78/M-82005
PN-78/M-82005
PN-78/M-82005
PN-82/M-82025
PN-66/M-85021
PN-77/M-82008
PN-76/M-82001
PN-76/M-82001
PN-76/M-86002
PN-86/M-86003
PN-81/M-85111

PN-81/M-85111

PN-70/M-86488

Podkiadka 10,5
Podkitadka 17
Podktadka 23
Podktadka 10,5

Kotek 5n6x25
Podkiadka Z210,2
Zawleczka S-Zn-4x25
Zawleczka S-Zn-5x36
Smarowniczka St B1/8”
Smarowniczka St B1/8"-45’
Piersciern 85 z
Pierscien 60z
Pierscien 85

—
S G O S T S O Y S W =)

www.agrosam.eu

59




R-11/11

60

3

49 19 29

www.agrosam.eu




WYTRZASACZ - ZESPOL. 5058/13-000/0 Tablica T-11/11
N Liczba Nr Liczba
na Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy | Sziuk na Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy sztuk

lub nr normy W zes- lub nr normy W Zes-

[¥s . _ - pole fys: - pole
1| 8245-058-130-013|5058/13-001/0 | Podktadka | 15 | 36 PN-59/M-82030 | Podktadka 6,5 20
2 | 8245-058-130-026|5058/13-002/0 | Podktadka I 15 | 37 PN-78/M-82005 | Podkiadka 6,4 75
3| 8245-058-130-039|5058/13-003/0 |tacznik | 15 | 38 PN-78/M-82005 | Podktadka 10,5 60
4 | 8245-058-130-054 | 5058/13-005/0 |t.gcznik I 15 | 39 PN-77/M-82008 | Podktadka Z6,1 50
5| 8245-058-130-070|5058/13-007/0 | Klawisz 5 | 40 PN-77/M-82008 | Podkiadka Z8,2 59
6 | 8245-058-130-143|5058/13-014/0 | Fartuch kpl. 5 | 41 PN-85/M-82105| SrubaM6x12-5.8-B 20
7 | 8245-060-130-339|5060/13-033/0 | Pokrywa kpl. 10 | 42 PN-85/M-82105| Sruba M8x20-5.8-B 16
8 | 8245-060-130-370|5060/13-037/0 | Pokrywa I 10 | 43 PN-85/M-82105| Sruba M8x25.-5.8-A 3
9 | 8245-050-630-034 |5050/63-003/0 | Tulejka 10 | 44 PN-85/M-82105| Sruba M8x45-8.8-B 40
10 | 8245-050-630-047(5050/63-004/0 | Podkiadka 10 | 45 PN-85/M-82105| Sruba M10x30-5.8-B 40
11 | 8245-050-630-050|5050/63-005/0 | Wat korbowy 1 46 PN-86/M-82144 | Nakretka M6-5-B 85
12| 8245-050-630-177|5050/63-017/0 | Wat korbowy przedni 1 47 PN-86/M-82144 | Nakretka M8x-5-B 58
13| 8245-050-630-090|5050/63-009/0 | Grzebien 10 | 48 PN-86/M-82144 | Nakretka M 10-5-B 80
14 | 8245-050-630-164 | 5050/63-016/0 | Korek 3 | 49 PN-82/M-82273 | Wkret M8x12-14H 3
15| 8245-040-130-017 | 5040/13-001/0 | Pokrywa 5 |50 PN-73/M-85031 | Klin N8x7x50 1
16| 8245-040-130-020|5040/13-002/0 | Szuflada 5 | 51 PN-70/M-86488 | Pierscien 35 20
17 | 8245-040-130-060 | 5040/13-006/0 | Wspornik 10 | 52 PN-76/M-86003 | Smarowniczka M6/45° 3
18 | 8245-040-130-073/5040/13-007/0 | Oprawa 10 | 53 PN-76/M-86003 | Smarowniczka M6x1/45° 1
19| 8245-040-130-099|5040/13-009/0 | Pokrywa II 3 |- 8245-050-630-151, 5050/63-015/0 | Korek (poz. 14, 52) 3
20 | 8245-040-130-106|5040/13-010/0 | Pokrywa ll| 1 Uwaga. ) )

21 | 8245-050-630-088 | 5050/63-008/0 | Koto pasowe 1 o e s ke i el

22 | 8245-050-630-075|5050/63-007/0 | Pierscien 1 i 5050/63-014/0 zamiast walow z szyjkami

23| 8245-040-130-147 | 5040/13-014/0 | Pierscien 1 I o o e e e

24| 8245-040-130-150(5040/13-015/0 | Kolnierz 4 sowac pokrg'wv 52‘5213{?3--3125% - 4145 z?t

25| 8245-040-130-188|5040/13-018/0 | Oprawa 3 poz. 71 8060/13.03710 - 52 10, pos. &

26 | 8245-040-130-190/5040/13-019/0 | Oprawa 1

27 | 8245-040-130-264 | 5040/13-026/0 | Wspornik 10

28 | 8245-040-130-325/5040/13-032/0 | Pokrywa 4

29| 8245-040-130-338|5040/13-033/0 | Pierscien 3

30| 8245-040-100-374|5040/10-037/0 | Podktadka 20

31 PN-85/M-86100 | Lozysko 6209K-2RR-C3 10

32 PN-79/M-86130 | Lozysko 1206 4

33| 8245-050-630-192|5050/63-019/0 | Pierscien 30 3

34 PN-82/M-86482 | Podktadka MB9 10

35 PN-82/M-86478 | Nakretka KM9 10

www.agrosam.eu

61



R-11/12

=19 12 .16 . 10-37- )
{% 4%
! — N

62

www.agrosam.eu




PODSIEWACZ Z KOSZEM SITOWYM (ZAWIESZENIE | TARGANCE) - ZESPOL 5058/64-001/0

Tablica T-ll/12

Nr

ys.

Symbol KTM

Nr katalogowy
lub nr normy

Nazwa czeéci lub oznaczenie wg normy

Liczba
sztuk
W zes-
pole

Nr
na
rys.

Symbol KTM

Nr katalogowy
lub nr normy

Nazwa czegsci lub oznaczenie wg normy

Liczba
sztuk
w zes-
pole

8245-040-140-120
8245-040-140-132
8245-040-140-145
8245-040-140-186

8245-040-140-199

8245-040-140-206

8245-040-140-392
8245-040-140-412
8245-040-140-440
8245-040-140-453
8245-040-140-631
8245-040-141-413
8245-060-142-558
8245-058-140-564
8245-058-140-320
8245-058-140-332
8245-058-140-345
8245-058-140-360
8245-058-140-386
8245-058-140-419

5040/14-012/0
5040/14-013/0
5040/14-014/0
5040/14-018/0

5040/14-019/0

5040/14-020/0

5040/14-039/0
5040/14-041/2
5040/14-044/0
5040/14-045/0
5040/14-063/1
5040/14-141/0
5060/14-255/0
5058/14-056/0
5058/14-032/0
5058/14-033/0
5058/14-034/0
5058/14-036/0
5058/14-038/1
5058/14-041/0
PN-85/M-86100
PN-76/M-86002
PN-85/M-86101
PN-85/M-82101
PN-85/M-86101
PN-86/M-86144
ZN-85/MPM-29
-10-651

Wieszak |
Wieszak
Wieszak Il
Podktadka |

Podktadka Il

Podktadka llI

Oprawka amortyzatora
Amortyzator

Uszczelka |

Uszczelka Il

Sruba specjalna
Mimosréd

Sprezyna

Ciegno kompletne
Oprawa tozyska

Pokrywa |

Pokrywa Il

Obejma kompletna
Drazek targanca

Wieszak

tozysko kulkowe 6016
Smarowniczka St B 1/8"
Sruba M10x75-8.8-A
SrubaM10x1.25x60-8.8-B
Sruba M10x1,25x45-8.8-B
Nakretka M10-5-B

Nakretka M 10

2
2
2
wg
po-
trzeb
wg
po-
trzeb
wg
po-
trzeb
32

-
[o2]

Nl
COOMNOMNMNMNMNBENMNMNNNNDNNDNDND

w
)]

30

31
32
33
34
35

8245-058-140-317

8245-058-140-215

ZN-75/MPM-29-
10651
PN-78/M-82005
PN-77/M-82008
PN-81/M-85111
PN-76/M-82001
PN-76/M-82001

5058/14-031/0

5058/14-021/0

Nakretka M 10x1.25

Podktadka 21

Podktadka Z 10,2

Pierscien osadczy 80 z
Zawleczka S-Zn-4x32
Zawleczka S-Zn-2,5x16
Targaniec podsiewacza kpl. (poz.
7 - 2szt.,poz. 8- 12, 16 - 18,

19 - 2szt.,20,21)

Uktad regulaciji sit (poz. 13, 14)

N 00N D

NN

www.agrosam.eu

63




R-11113

www.agrosam.eu



PODSIEWACZ Z KOSZEM SITOWYM (KOSZ SITOWY) - ZESPOL 5058/64-001/0

Tablica T-11/13

Symbol KTM

Nr katalogowy
lub nr normy

Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy | SZtUk na

Liczba Nr

Symbol KTM
W Zes-

pole

Nr katalogowy
lub nr normy

Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy

Liczba
sztuk
W Zes-
pole

8245-058-140-297

8245-050-640-017
8245-040-140-030
8245-040-140-043
8245-040-140-056
8245-050-640-020
8245-050-640-032
8245-050-640-045
8245-050-640-058
8245-040-140-173
8245-040-170-384
8245-050-640-134
8245-050-640-147
8245-050-640-150
8245-050-640-175

8245-058-140-653
8245-058-140-666

5058/14-029/0

5050/64-001/0
5040/14-003/0
5040/14-004/0
5040/14-005/0
5050/64-002/0
5050/64-003/0
5050/64-004/0
5050/64-005/0
5040/14-017/0
5040/17-038/2
5050/64-013/0
5050/64-014/1
5050/64-015/1
5050/64-017/0
PN-85/M-82105
PN-85/M-82105
PN-85/M-82105
PN-86/M-82144
PN-86/M-82144
PN-64/M-82439
PN-75/MPM-29-
10651
PN-78/M-82005
PN-78/M-82005
PN-78/M-82005
PN-77/M-82008
PN-77/M-82008
PN-76/M-82001
PN-70/M-82952
PN-80/M-82976
5058/14-065/0
5058/14-066/0

Kosz sitowy (lacznie z pozycjami

11,29 - 32)

Poétka

tapka

Sruba specjalna
Listwa |

Listwa Ill

Listwa IV

Osfona wewnetrzna
Ostona

Pokrywa

Zapadka

Dno dostawne
Przegroda goérna
Przegroda dolna
Rozpdrka podsiewacza
Sruba M8-20-5.8-B
Sruba M6-20-5.8-B
Sruba M6-16-5.8-B
Nakretka M8-5-B
Nakretka M6-5-B
Nakretka M8

Nakretka M10
Podktadka 10,5
Podktadka 8,4
Podktadka 6,4
Podkiadka Z8.2
Podkiadka Z6,|
Zawleczka S-Zn-3,2x20
Nit 5x8
Nit5x10MS B
Fartuch

Listwa

1 o
WY O NOaANN_ACAON 22 a NN

a
= o NN

—_
NN ON ©

www.agrosam.eu

65




R-11/14

www.agrosam.eu



PODSIEWACZ Z KOSZEM SITOWYM (PODLOGA PODSIEWACZA) - ZESPOL 5058/64-001/0 Tablica T-11/14

Nr Liczba | . Liczba
| na Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy | SZtuk na Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy szluk
| s, lub nr normy W zes- rys. lub nr normy W zes-
pole pole
1 | 8245-040-140-069 | 5040/14-006/0 |Listwa Il 2
2 | 8245-058-640-033 |5058/64-003/0 |Ostona boczna 2
3 | 8245-050-640-060 |5050/64-006/0 | Nakiadkg fartucha 1
4 | 8245-058-640-020 |5058/64-002/0 |Listwa V 2
5 | 8245-058-640-046 |5058/64-004/0 |Podioga podsiewacza 1
6 | 8245-040-140-501 [5040/14-050/0 |tacznik 2
7 PN-85/M-82105 | Sruba M8x25-5.8-A 6
8 PN-85/M-82105 | Sruba M6x20-5.8-B 2
9 PN-85/M-82105 | Sruba M6x16-5.8-B 24
1 10 PN-86/M-82144 | Nakretka M8-5-B 4
11 PN-86/M-82144 | Nakretka M6-5-B 34
| 12 PN-77/M-82008 | Podktadka 78,2 6

67

WWW.agrosam.eu




R-1/15

WWW.agrosam.eu




PODSIEWACZ Z KOSZEM SITOWYM (SITA) - ZESPOL 5058/64-001/0 Tablica T-11/15
Nr Liczba | . Liczba
e Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czgsci lub oznaczenie wg normy | SZtuk na Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy sziuk
1ys. lub nr normy W Zes- rys. lub nr normy W ZEes-

pole pole

1 | 8245-058-140-490 | 5058/14-049/0 | Sito zgoninowe zaluzjowe kom-

pletne 2
2 | 8245-040-140-290 | 5040/14-029/0 | Listwa wewnetrzna 2
3 | 8245-058-140-523 |5058/14-052/0 | Listwa prawa 52
4 | 8245-040-140-364 |5040/14-036/1 |Listwa ruchoma 2
5 | 8245-050-640-516 |5050/64-051/0 | Sito kiosowe 1
6 | 8245-040-140-542 |5040/14-054/0 | Widelec 36
7 | 8245-050-640-188 |5050/64-018/0 | Sito grzebieniowe 1
8 | 8245-050-640-208 |5050/64-020/0 | Listwa 1
9 | 8245-058-140-536 |5058/14-053/0 | Listwa lewa 2
10 | 8245-050-640-531 |5050/64-053/0 | Zaczep sita 2
11 | 8245-058-140-195 | 5058/14-019/0 | DZwignia kompletna 2
12 PN-85/M-82105 | Sruba M8x25-5.8-A 2
13 PN-85/M-82105 | Sruba M8x20-5.8-B 2
14 PN-85/M-82105 | Sruba M6x20-5.8-B 2
15 PN-85/M-82105 | Sruba M6x16-5.8-B 19
16 PN-85/M-82201 | Wkret M6x25-5.8-B 24
17 PN-85/M-82215 | Wkret M5x12-5.8-B 10
18 PN-85/M-82503 | Wkret 5x16 D-C 10
19 PN-86/M-82148 | Nakretka ZM8-5-A 2
20 PN-86/M-82144 | Nakretka Z8-5-B 4
21 PN-86/M-82144 | Nakretka M6-5-B 47
22 PN-86/M-82144 | Nakretka M5-5-B 10
23 PN-78/M-82005 | Podktadka 8,4 4
24 PN-78/M-82005 | Podktadka 6,4 34
25 PN-77/M-82008 | Podktadka 78,2 2
26 PN-77/M-82008 | Podktadka Z6, 1 19
27 PN-77/M-82008 | Podkiadka Z5, 1 10
28 PN-76/M-82001 | Zawleczka S-Zn-2x20 2
30 | 8245-043-140-068 | 5043/14-006/0 | Naktadka listwy 4
31 | 8245-050-640-162 |5050/64-016/0 | Grzebien sita ktosowego (poz.

6,8) 1

69
WWW.agrosam.eu




www.agrosam.eu



WENTYLATOR (OBUDOWA) - ZESPOL 5058/65-000/0

Tablica T-11/16

Symbol KTM

Nr katalogowy
lub nr normy

Nazwa czgéci lub oznaczenie wg normy

Liczba
sztuk
W Zes-
pole

Nr
na

rys.

Symbol KTM

Nr katalogowy
lub nr normy

Nazwa czgsci lub oznaczenie wg normy

Liczba
sztuk
W Zes-
pole

8245-058-650-016
8245-050-650-015
8245-050-650-028
8245-050-650-056
8245-050-650-069
8245-050-650-117
8245-050-650-132
8245-040-150-026
8245-040-150-039
8245-040-150-054
8245-040-150-067
8245-040-150-070
8245-040-150-204

8245-050-650-247

8245-050-650-262

5058/65-001/0
5050/65-001/0
5050/65-002/0
5050/65-005/0
5050/65-006/0
5050/65-011/0
5050/65-013/0
5040/15-002/0
5040/15-003/0
5040/15-005/0
5040/15-006/0
5040/15-007/0
5040/15-020/0
PN-85/M-82105
PN-85/M-82105
PN-85/M-82105
PN-85/M-82105
PN-85/M-82105
PN-77/M-82008
PN-78/M-82005
PN-79/M-82019
PN-77/M-82008
PN-78/M-82005
PN-86/M-82144
PN-86/M-82144
PN-64/M-82439
PN-70/M-82952
PN-76/M-82001
5050/65-024/0

5050/65-026/0

Obudowa kpl.

Ptaszcz obudowy kpl.
Fartuch uszczelniajacy
Kierownica powietrza | kpl.
Kierownica powietrza Il kpl.
Fartuch

Nakfadka

Plytka

Sruba specjalna
Podktadka

Zastonka gorna

Zastonka dolna

Kotek specjalny

Sruba M6x16-5.8-B

Sruba M6x20-5.8-B

Sruba M6x25-5.8-B

Sruba M8x20-5.8-B

Sruba M8x25-5.8-B
Podktadka Z6, 1
Podktadka 6,4

Podkiadka A6.6
Podktadka Z8.2
Podktadka 8,4

Nakretka M6-5-B

Nakretka M8-5-B
Nakretka M8

Nit 5x8

Zawleczka S-Zn-3, 2x20
Kierownica powietrza | kpl. (poz.
4,13)

Kierownica powietrza Il kpl. (poz.
5,13)

N w

—_ 2 DN = I —
r3r 332NN a0

-t

==

www.agrosam.eu

71



R-I/17

www.agrosam.eu




WENTYLATOR (WIRNIK) - ZESPOL 5058/65-000/0 Tablica T-11/17
Nr Liczba Nr Liczh;!
na Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy | SZtuk na Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy sztuk
s lub nr normy W zes- lub nr normy W zes-

pole

rys.

pole

©C o~ W =

8245-058-650-161
8245-060-150-411
8245-050-650-400
8245-050-650-084
8245-050-650-097
8245-050-650-104
8245-040-150-102
8245-040-150-143

8245-040-150-464

8245-058-650-159

5058/65-016/0
5060/15-041/0
5050/65-040/0
5050/65-008/0
5050/65-009/0
5050/65-010/0
5040/15-010/0
5040/15-014/0

Katalog SKF

PN-78/M-86468
PN-85/M-82105
PN-85/M-82105
PN-83/M-82304

PN-85/M-82105

PN-76/M-82406
PN-77/M-82008
PN-78/M-82005
PN-77/M-82008
PN-86/M-82144
PN-86/M-82144
PN-73/M-85031
5040/15-046/0

5058/65-015/0

Koto pasowe

Wspornik

Wat wspornika
Skrzydto |

Skrzydto Il

Skrzydto [l

Ramie wirnika

Piasta wirnika

tozysko samonastawne 238206
D2LS

Oprawa blaszana P206
Sruba M8xI16-5.8-B
Sruba M8x20-5.8-B
Sruba M8x25-14H
Sruba M8x30-5.8-B
Sruba M 10x30-5.8
Podktadka 78,2
Podkiadka 8,4
Podktadka Z 10,2
Nakretka M8-5-B
Nakretka M 10-5-B
Klin N8x7x50
Podktadka wywazajgca

Wirnik (poz. 1 - 8)

WOMNMNDNMND-=2N

N
DO WhphAN

rzeb

www.agrosam.eu

73



R-11/18

www.agrosam.eu



: MAK KLOSOWY DOLNY — ZESPOL 5058/16-000/1

Tablica T-11/18

WWW.agrosam.eu

Liczba Nr Liczba
Nr katalogowy Nazwa czgéci lub oznaczenie wg normy | Sztuk na Nazwa czeséci lub oznaczenie wg normy szluk
lub nr normy w zes- ys. W Zes-
pole pole
8245-058-160-018 | 5058/16-001/0 1
8245-043-160-010 | 5043/16-001/0 |Koto tancuchowe 1
DIN 1481  [Kotek 10x50 1
75




www.agrosam.eu



SLIMAK KLOSOWY DOLNY (MOCOWANIE SLIMAKA) — ZESPOL. 5058/16-000/1 Tablica T-11/19
I Nr Liczba Nr Liczba
™ Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czeéci lub oznaczenie wg normy | Sziuk na Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy szluk
s, lub nr normy wzes- | v lub nr normy W zes-
| pole pole
| 1 |8245-040-170-050 | 5043/17-005/0 |Pierscien dystansowy 2
2 [8245-043-170-062 | 5043/17-006/0 |Ostonka 2
] Kat. SKF tozysko 238206 D-2LS 2
4 PN-78/M-86468|Oprawa P-206 4
5 PN-76/M-82406|Sruba M10x35 - 5.8 6
| 6 PN-86/M-82144 Nakretka M10-5-B 6
7 PN-77/M-82008| Podktadka Z 10,2 6
| 8 PN-8 I/M-85111 | Pierscien 30z 1
9 PN-86/M-82144|Nakretka M8-5-B 8
110 PN-77/M-82008|Podktadka Z8.2 8
|11 |8245-043-150-025 | 5043/15-002/0 Pokrywa 1
| 12 | 8245-060-210-253 | 5060/21-025/0 |Podktadka 2,0 wg
| po_
trzeb
8245-060-210-240 | 5060/21-024/0 |Podkiadka 0,5 wg
po-
trzeb

www.agrosam.eu

TIr



R-11/20

www.agrosam.eu



ODNOSNIK KLOSOWY (OBUDOWA | LANCUCH) — ZESPOL 5043/17-000/0

Tablica T-11/20

Symbol KTM

Nr katalogowy
lub nr normy

Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy

Liczba
sztuk
W Zes-

 pole

Nr
na

Symbol KTM

Nr katalogowy
lub nr normy

Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy

8245-040-170-076
8245-043-170-075
8245-060-081-990
8245-040-170-124
8245-040-170-193
8245-040-170-200
8245-043-170-021

8245-040-170-267
8245-040-170-267
8245-040-170-270
8245-040-170-270
8245-040-050-515

8245-040-170-870
8245-040-051-147

8245-040-170-883
8245-040-051-175
8245-040-051-188
8245-040-170-868
8245-040-051-190

8245-040-170-896
8245-040-051-223

5040/17-007/1
5043/17-007/0
5060/08-199/0
5040/17-012/0
5040/17-019/0
5040/17-020/0
5043/17-002/0

5040/17-026/1
5040/17-026/5

5040/17-027/1
5040/17-027/5
5040/05-051/0

5040/17-087/0
5040/05-114/0

5040/17-088/0
5040/05-117/0
5040/05-118/0
5040/17-086/0

5040/05-119/0
5040/17-089/0
5040/05-122/0
PN-76/M-82406
PN-86/M-82144
PN-86/M-82144
PN-78/M-82005
PN-78/M-82005

Pokrywa

Podnosnik

Przycisk

Sworzen |

Sruba

Sworzen ||

Pokrywa z przyspawang czescig

5043/17-003/0

tancuch kpl. (poz. 9 - 15, 18,21,

22) (FSM Bielsko-Biata)

tancuch kpl.(poz. 9 - 15, 18, 21,

22) (FMR Chojndw)

topatka (FSM Bielsko-Biata)

topatka (FMR Chojnéw)

Ogniwo wygiete (FSM Bielsko-
-Biata)

Ogniwo wygiete (FMR Chojnéw)

Ogniwo wewnetrzne z uchem

(FSM Bielsko-Biata)

Ogniwo wewnetrzne z przytaczem

(FMR Chojnéw)

Ogniwo zewnetrzne (FSM

Bielsko-Biata

Ogniwo wewnetrzne (FSM

Bielsko Biata)

Ogniwo wewnetrzne (FMR

Chojnéw)

Sworzen (FSM Bielsko-Biata)

Sworzen (FMR Chojnéw)

Sworzen (FSM Bielsko-Biata)

Sruba M8x25 - 5.8

Nakretka M6 - 5 - B

Nakretka M8x1 -5 -B

Podktadka 6,4

Podktadka 8,4

e

31
31

w

31

31

62

.
B S

21
21
22

23
24

8245-043-170-019

PN-70/M-82952
PN-70/M-82952
PN-67/M-80026

PN-64/M-82439
PN-77/M-82008
5043/17-001/0

Nit 8x12 (FSM Bielsko-Biata)
Nit 8x16 (FMR Chojndw)
Drut stalowy 2,0 pb—II Nw
(L=20 mm)

Nakretka M8

Podktadka Z8,2

Pokrywa kpl. (poz. 4 - 7, 19)

www.agrosam.eu

79




R-11/21

WWW.agrosam.eu

80



PODNOSNIK KLOSOWY (NAPED) — ZESPOL 5043/17-000/0

Tablica T-11/21

2zz

Symbol KTM

Nr katalogowy
lub nr normy

Nazwa czgsci lub oznaczenie wg normy

Liczba
sztuk
W zes-
pole

Nr
na
rys.

Symbol KTM

Nr katalogowy
lub nr normy

Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy sztuk

Licz?al

W Zes-
pole

WO oo~ O Wk =

8245-040-170-010
8245-040-170-022
8245-040-170-035
8245-040-170-048
8245-040-170-050
8245-040-170-063
8245-040-170-089
8245-040-170-140
8245-040-170-165
8245-040-170-254
8245-040-170-680
8245-040-030-779
8245-040-130-325
8245-040-190-016

8245-040-170-137

5040/17-001/1
5040/17-002/1
5040/17-003/1
5040/17-004/0
5040/17-005/0
5040/17-006/0
5040/17-008/0
5040/17-014/0
5040/17-016/1
5040/17-025/0
5040/17-068/1
5040/03-077/0
5040/13-032/0
5040/19-001/0
PN-70/M-85005
PN-70/M-85005
PN-66/M-85021
PN-81/M-85111
PN-81/M-85111
PN-85/M-86100
PN-79/M-86130
PN-85/M-82105
PN-85/M-82105
PN-85/M-82105
PN-86/M-82144
PN-86/M-82144
ZN-75/MPM-29-
-10651

PN-86/M-82144
PN-78/M-82005
PN-78/M-82005
PN-77/M-82008
PN-77/M-82008
5040/17-013/2

Kotol

Koto Il

Watek

Oprawa fozyska
Pokrywka

Regulator lewy
Kotnierz

Tarcza

Sworzen

Regulator prawy
Wspornik kompletny
Pierscien

Pokrywka

Koto Z=9 t=41,3
Wpust A8x7x20
Wpust A8x7x32
Kolek 8n6x55
Pierscien 25z
Pierscien 52w
tozysko 6205 2RSR
tozysko 1205
Sruba M8xl6-5.8-B
Sruba M8x25-5.8-A
Sruba M12x100-5.8-A
Nakretka M8-5-B
Nakretka M12-5-B

Nakretka M 12

Nakretka M 16-5-B

Podktadka 8,4

Podktadka 17

Podktadka Z8,2

Podktadka Z 16,3

Napinacz (poz. 8, 9, 18, 11, 19, 28,
30,32,20)

MMNMNOBN SN U 2 a3 AN = 3 a2 a b

=0 = kAN

=

www.agrosam.eu

81



R-11/22

82

www.agrosam.eu



K KLOSOWY GORNY — ZESPOL 5040/18-000/2

Tablica T-1/22

Symbol KTM

Nr katalogowy
lub nr normy

Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy

Liczba
sztuk
w zes-
pole

Nr
na

rys.

Symbol KTM

Nr katalogowy
lub nr normy

Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy

Liczb;
sztuk
W zes-
pole

8245-040-180-018
8245-040-180-033
8245-040-180-046
8245-040-180-059
8245-040-180-061
8245-040-180-074
8245-040-180-087
8245-040-180-090
8245-040-180-497
8245-040-180-110
8245-040-180-150
8245-040-180-471
8245-040-180-176
8245-040-180-191
8245-040-180-200
8245-040-180-211
8245-040-130-190
8245-040-210-061

5040/18-001/1
5040/18-003/1
5040/18-004/1
5040/18-005/1
5040/18-006/0
5040/18-007/1
5040/18-008/0
5040/18-009/0
5040/18-049/0
5040/18-011/0
5040/18-115/0
5040/18-047/0
5040/18-017/4
5040/18-019/0
5040/18-020/0
5040/18-021/2
5040/13-019/0
5040/21-006/0
PN-85/M-82105
PN-85/M-82105
PN-76/M-82406
PN-86/M-82144
PN-86/M-82144
PN-86/M-82144
PN-78/M-82005
PN-78/M-82005
PN-77/M-82008
PN-77/M-82008
PN-77/M-82008
PN-70/M-85005
PN-76/M-86002
PN-85/M-86100
PN-85/M-86100
PN-81/M-85111
PN-81/M-85111

Koto

Podkfadka
Wspornik

Tulejka

Oprawa |
Podktadka |
Podktadka Il
Sprezyna

Oprawa
Ptaskownik

Uchwyt

Plaszcz kompletny
Slimak

Scianka

Koto

Tulejka

Oprawa

Pierscien

Sruba M6x16-5.8-B
Sruba M8x20-5.8-B
Sruba M100x60-5.8
Nakretka M6-5-B
Nakretka M8-5-B
Nakretka M 10-5-B
Podktadka 6,4
Podktadka 8,4
Podktadka Z6, 1
Podktadka Z8,2
Podktadka Z 10,2
Wpust A8x7x20
Smarowniczka St B 1/8"
tozysko 6205 2RSR
tozysko 6206 2RSR
Piersciert 25z
Pierscien 30z

—

[\%] -
B N S S N 1 Mt I~ R o - S T I (U I AT T T I T QT QA (4

36
37

8245-040-180-122

PN-81/M-82111
PN-76/M-82406
5040/18-012/0

Pierscien 52w
Sruba M8x25-5.8
Koto napinacza (poz. 11,15,16)

7
1
1

www.agrosam.eu

83




R-11/23

www.agrosam.eu




SLIMAK ZIARNOWY DOLNY — ZESPOL 5058/19-000/0

Tablica T-11/23

www.agrosam.eu

Nr Liczba Nr Liczba
na Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy | SZtuk na Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czeéci lub oznaczenie wg normy sztuk
rys. lub nr normy wzes- | lub nr normy W Zes-
pole pole
1 8245-058-190-025 | 5058/19-002/0 | Slimak 1
2 | 8245-043-160-010/5043/16-001/0 | Koto tancuchowe 1
3 DIN 1481 Kotek 10x50 1
85



R-11/24

www.agrosam.eu




'SLIMAK ZIARNOWY DOLNY - ZESPOL 5058/19-000/0

Tablica T-1l/24
L N Liczba | . Liug
ha Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czgsci lub oznaczenie wg normy | Sztuk na Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czeéci lub oznaczenie wg normy sztuk
fys. ) lub nr normy w zes- rys. lub nr normy W Zes-
pole pole
1 | 8245-043-170-050 |5043/17-005/0 |Pierscien 2
2 | 8245-043-170-062 | 5043/17-006/0 | Ostona 2
3 Kat. SKF tozysko 238206 D-2LS 2
4 PN-78/M-86468 | Oprawa P-206 4
5 PN-76/M-82406 | Sruba M10x35-5.8 6
6 PN-86/M-82144 | Nakretka M10-5-B 6
7 PN-77/M-82008 | Podktadka Z 10,2 6
8 PN-81/M-85111 | Pierécien 30z 1
9 PN-86/M-82144 | Nakretka M8-5-B 8
110 PN-77/M-82008 | Podktadka Z8,2 8
11 | 8245-058-190-012 |5058/19-001/0 | Pokrywka 1
| 12 | 8245-060-210-253|5060/21-025/0 | Podkiadka 2,0 wg
po-
trzeb
13 | 8245-060-210-240 |5060/21-024/0 |Podktadka 0,5 wg
po-
trzeb
a7
WWW.agrosam.eu




R-11/25

www.agrosam.eu




PODNOSNIK ZIARNOWY (NAPED) — ZESPOL 5058/20-000/0

Tablica T-11/25

Symbol KTM

Nr katalogowy
lub nr normy

Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy

Liczba
sztuk
W Zes-
pole

Nr
na

rys.

Symbol KTM

Nr katalogowy
lub nr normy

Mazwa czesci lub oznaczenie wg normy

Liczba
sztuk
W Zes-
pole

8245-058-200-072
8245-040-200-794
8245-058-200-028
8245-040-200-152
8245-040-200-241
8245-040-200-254
8245-058-200-146
8245-058-200-085
8245-058-200-263
8245-040-170-140
8245-057-200-140
8245-040-190-016

5058/20-007/0
5040/20-079/0
5058/20-002/1
5040/20-015/2
5040/20-024/1
5040/20-025/0
5058/20-014/1
5058/20-008/0
5058/20-026/0
5040/17-014/0
5057/20-014/0
5040/19-001/0
PN-85/M-82105
PN-85/M-82105
PN-85/M-82105
PN-76/M-82406
PN-86/M-82144
PN-86/M-82144
ZN-75/MPM-29-
-10651
PN-86/M-82144
PN-78/M-82005
PN-59/M-82030
PN-78/M-82005
PN-77/M-82008
PN-77/M-82008
PN-66/M-85021
Kat. SKF
PN-85/M-86100
PN-81/M-85111
PN-81/M-85111
PN-70/M-85005
PN-78/M-86468

Watek

Podkitadka

Koto pasowe Ill

Koto tancuchowe z=20
Tulejka

Pierscien

Pierscien

Regulator

Regulator Il

Tarcza napinacza
Wspornik

Koto z=9 t=41,3
Sruba M8xI6-5.8-B
Sruba M8x30-5.8-B
Sruba M12x100-5.8-A
Sruba M16x75-5.8
Nakretka M8-5-B
Nakretka M12-5-B

Nakretka M12
Nakretka M16-5-B
Podktadka 8,4
Podktadka 13
Podktadka 17
Podkfadka Z8,2
Podktadka Z 16,3
Kotek 8n6x55
tozysko 238205 D-2LS
tozysko 6205 2RSR
Pierscien 25z
Pierscien 52w
Wpust A8x7x56
Oprawa P-205

PO AN = @ a4 aa a2 a aahh =

Pt NN AN 2200 2NN 2N

8245-057-200-137

5057/20-013/0

Napinacz (sktada sie z elementow,
poz. 5, 6, 13, 14, 20, 24, 27, 29, 32

34)

www.agrosam.eu

89




R-11/26

90

www.agrosam.eu




PODNOSNIK ZIARNOWY (SPRZEGLO PRZECIAZENIOWE) — ZESPOL 5058/20-000/0 Tablica T-11/26

Nr Liczba Nr Liczba
e Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy | SZWUk na Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy sztuk
fys. lub nr normy wzes- | o lub nr normy W zes-
pole pole
1 | 8245-052-200-046 | 5052/20-004/0 | Watek 1
2 | 8245-052-200-059| 5052/20-005/1 | Tulejka | 1
3 | 8245-052-700-030| 5052/70-003/1 | Tarcza oporowa 4
4 | 8245-052-200-061| 5052/20-006/0 | Tulejka ll 1
5 | 8245-040-200-050| 5040/20-005/0 | Tulejka 1
6 | 8245-040-200-063| 5040/20-006/1 | Koto pasowe | 1
7 | 8245-040-200-076| 5040/20-007/1 | Tarcza sprzegta 4
8 | 8245-040-200-089| 5040/20-008/0 | Pokrywa 1
9 | 8245-040-200-091| 5040/20-009/0 | Sprezyna 3
10 | 8245-057-200-111 | 5057/20-011/2 | Koto pasowe Il 1
11 | 8245-040-200-165| 5040/20-016/0 | Nakretka 1
12 | 8245-040-200-180| 5040/20-018/1 | Koto tancuchowe Z=60 1
13 | 8245-052-200-107| 5052/20-010/0 | Podktadka 1
14 | 8245-058-200-118| 5058/20-011/0 | Sruba 3
15 PN-86/M-82144| Nakretka M16-5-B 2
16 ZN-75/MPM-29-
-10651 Nakretka M 10 3
17 | 8245-052-200-087| 5052/20-008/0 | Wkret 1
18 PN-77/M-82008| Podktadka Z216,3 2
19 PN-81/M-85111| Pierscien 52w 2
20 PN-81/M-85111 | Pierscien 20z 2
21 PN-76/M-86003| Smarowniczka St B1/8” -45° 1
22 | 8245-052-200-090| 5052/20-009/0 | Tulejka 3
23 PN-85/M-86100| tozysko 6205 2RSR 2
24 PN-85/M-86100| tozysko 6004 2RSR 2
25 | 8245-052-200-122| 5052/20-012/0 | Popychacz 1
26 PN-78/M-82005| Podktadka 17 2

91

www.agrosam.eu




R-11/27

26 27

92

www.agrosam.eu




NOSNIK ZIARNOWY (OBUDOWA | tANCUCH) — ZESPOL. 5058/20-000/0 Tablica T-11/27
N Liczba NF Liczba
e Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy | Sztuk na Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy sztuk
ys. lub nr normy ;vdzss- rys. lub nr normy :'ofss'
1 | 8245-058-200-060 | 5058/20-006/0 | Obudowa krotka 1 15 | 8245-040-051-175| 5040/05-117/0 | Ogniwo zewnetrzne £c-9.3.0.0
8245-058-200-248| 5058/20-024/0 | Obudowa diuga (skiada sie z ele- (FSM Bielsko-Biata) 75
mentéw poz. 3, 6, 26, 27, 33) 1 16 | 8245-040-051-188| 5040/05-118/0 | Ogniwo wewnetrzne £.c-9.1.0.0
- 3| 8245-060-081-990 | 5060/08-199/0 | Przycisk 1 (FSM Bielsko-Biata) 38
4 | 8245-058-200-190|5058/20-019/0 | tancuch (sktada sie z elementéw 16 | 8245-040-170-868| 5040/17-086/0 | Ogniwo wewnetrzne 55.11.00.00
poz. 11 - 19, 24, 29 FSM Bielsko- (FMR Chojndéw) 38
-Biata) 1 17 | 8245-040-051-190| 5040/05-119/0 | Sworzen (FSM Bielsko-Biata) 2
- 4 | 8245-058-200-190| 5058/20-019/5 | kancuch (sktada sie z elementéw 17 | 8245-040-170-896 | 5040/17-089/0 | Sworzen (FMR Chojnéw) 2
1 poz. 11 - 19, 24,29 FMR 18 | 8245-040-051-208| 5040/05-120/0 | Sworzen (FSM Bielsko-Biata) P
._ Chojnéw) 1 18 | 8245-040-200-827| 5040/20-082/0 | Sworzen (FMR Chojnéw) 2
- 5 | 8245-040-170-076 | 5040/17-007/1 | Pokrywa 1 19 | 8245-040-051-223| 5040/05-122/0 | Sworzen (FSM Bielsko-Biata) 151
6 PN-78/M-82005 | Podktadka 8,4 1 20 PN-85/M-82105| SrubaM8x16-5.8 - B 6
- 7| 8245-040-170-124 | 5040/17-012/0 | Sworzen | 1 21 PN-85/M-82105| 'SrubaM10x25-5,-.8-B 1
8 | 8245-040-170-193| 5040/17-019/0 | Sruba 1 22 PN-86/M-82144| Nakretka M6-5-B 4
9 | 8245-040-170-200|5040/17-020/0 | Sworzen Il 1 23 PN-86/M-82144| Nakretka M8-5-B 6
- 10 | 8245-043-170-021|5043/17-002/0 | Pokrywa z przyspawang czescig 24 PN-86/M-82144| Nakretka M8x1-5-B &
5043/17-003/0 1 25 PN-78/M-82005| Podktadka 6,4 2
- 11| 8245-040-170-270| 5040/17-027/1 | topatkat.C-56.3.1.0 lub 26 PN-64/M-82439| Nakretka M8 1
! tc-56-6-1-0 (FSM Bielsko-Biata) | 38 | 27 PN-77/M-82008| Podktadka Z8,2 7
11 | 8245-040-170-270|5040/17-027/5 | topatka 55.16.01.00 (FMR 28 PN-70/M-82952| Nit 8x12 (FSM Bielsko-Biata) 76
' Chojnéw) 38 | 28 PN-70/M-82952| Nit 8x16 (FMR Chojndéw) 76
12 | 8245-040-050-515|5040/05-051/0 | Ogniwo wygiete Lc-56.2.0.0. 29 PN-67/M-80026| Drut stalowy 2,0 pb-Il Nw
_ 55.14.00.00. (FSM Bielsko-Biata) 2 (L=20 mm) 4
- 12| 8245-040-170-870|5040/17-087/0 | Ogniwo zlaczne wygiete 30 PN-86/M-82144| Nakretka M10-5-B 1
(FMR Chojnow) 2 | 3 PN-78/M-82005| Podktadka 10,5 e,
13 | 8245-040-050-528 | 5040/05-052/0 | Ogniwo proste t.c-9.6.0.2 32 PN-77/M-82008| Podkfadka Z10,2 1
(FSM Bielsko-Biata) 1] 33 PN-76/M-82406| Sruba M8x25-5.8 1
13 | 8245-040-200-814  5040/20-081/0 | Ogniwo ztgczne proste - | 8245-040-170-019| 5040/17-001/0 | Pokrywa kpl. (sktada sie z
55.13.00.00 (FMR Chojnéw) 1 elementéw poz. 7 - 10, 22) 1
14 | 8245-040-051-147 | 5040/05-114/0 | Ogniwo z uchem t.c-65.1.0.0
(FSM Bielsko-Biata) 38
14 | 8245-040-170-883 | 5040/17-088/0 | Ogniwo wewnetrzne z przytaczem
55.22.00.00 (FMR Chojnéw) 38

93

www.agrosam.eu




R-11/28

>
Q
&
©
)
o
(e0]
T
S
3
=




LIMAK ZIARNOWY GORNY (SKOSNY) — ZESPOL 5058/21-000/0

Tablica T-11/28

Symbol KTM

Nr katalogowy
lub nr normy

Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy

Liczba
sztuk
w zes-
pole

Nr
na

rys.

Symbol KTM

Nr katalogowy
lub nr normy

Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy

Liczba
sztuk
W zes-

pole

B R — ;;353

8245-058-210-030
8245-058-210-083
8245-058-210-185
8245-058-210-335

8245-060-130-367

5058/21-003/0
5058/21-008/0
5058/21-018/0
5058/21-033/0
Kat. SKF

5060/13-036/0
PN-85/M-82105
PN-85/M-82105
PN-86/M-82144
PN-86/M-82144
PN-77/M-82008
PN-78/M-82005
PN-77/M-82008
PN-64/M-82439
5003/04-008/0
5003/04-009/0
5003/04-012/0
5003/04-013/0
PN-81/M-85111
PN-76/M-86003

Podkiadka dystansowa
Obudowa Il kpl.

Slimak sko$ny kpl. (z poz. 16—19
Obudowa Il kpl.

tozysko samonastawne 238206
D-2LS

Oprawa zeliwna K-206
Sruba M8x20-5.8-B

Sruba M10x35-5.8-B
Nakretka M8-5-B

Nakretka M10-5-B
Podktadka Z8,2

Podkiadka 8,4

Podktadka Z 10,2

Nakretka M8

Krzyzak

Widetki IV

Miseczka

Uszczelka

Pierscien 30z
Smarowniczka St B1/8"-45"
tozysko GPZ-704-702

_

Ao BRARANaARARSPORO -

www.agrosam.eu

95



R-11/29

www.agrosam.eu




SLIMAK ZIARNOWY GORNY (POZIOMY) — ZESPOL 5058/21-000/0

Tablica T-11/29

Nr

Liczba

Nr

na Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czeéci lub oznaczenie wg normy | SZiuk na Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy sztuk
rys. lub nr normy wzes- | e lub nr normy W Zes-
_ ] - pole o - pole

1 | 8245-058-210-030 | 5058/21-003/0 |Podkiadka 1 36 PN-81/M-85111 | Pierscien 30z 2
2 | 8245-058-210-042 | 5058/21-004/0 |Slimak ziarnowy kpl. 1 37 PN-85/M-86100| Lozysko 6205 2RSR 1
3 | 8245-058-210-144 | 5058/21-014/0 | Wspornik slimaka kpl. 1 38 PN-77/M-84168| Lancuch 10B-56 ps 1
4 | 8245-058-210-157 | 5058/21-015/0 | Wspornik slimaka 1 39 PN-76/M-86002| Smarowniczka St M6x1 1
5 | 8245-058-210-160 | 5058/21-016/0 |Pokrywa | 1 40 PN-74/M-82105| Sruba M6x 16-5.8-11 8
6 | 8245-058-210-172 | 5058/21-017/0 |Pokrywa Il 1 41 |8245-040-210-107 | 5040/21-010/0 | Podktadka Il 4
7 | 8245-058-210-259 | 5058/21-025/0 |Obudowa slimaka | kpl. 1 42 |8245-058-210-437 | 5058/21-043/0 | Piytka 1
8 | 8245-040-210-087 | 5040/21-008/0 |Koto tancuchowe kpl. 1 43 |8245-058-210-440 | 5058/21-044/0 | Podktadka 2+8
9 | 8245-040-420-268 | 5040/42-026/0 |Koto tancuchowe z=20 1

10 | 8245-040-421-256 | 5040/42-125/0 | Pokrywa 2

11 | 8245-055-710-358 | 5055/71-035/0 | Wspornik napinacza 1

12 | 8245-055-710-360 | 5055/71-036/0 |Napinacz 1

13 | 8245-055-710-373 | 5055/71-037/0 | Tuleja 1

14 | 8245-060-130-367 | 5060/13-036/0 |Oprawa zeliwna K-206 1

15 SKF tozysko 238206 D-2L.S 2

16 SKF tozysko 238207 D-2LS 11

17 DIN 1481 Kotek 6x50 1

18 DIN 1481 Kotek 10x50 1

19 PN-85/M-82105| Sruba M6x20-5.8-B 3

20 PN-85/M-82105| Sruba M8x16-5.8-B 6

21 PN-85/M-82105| Sruba M8x20-5.8-B 2

22 PN-85/M-82105| Sruba M10x35-5.8-8 6

23 PN-76/M-82406| Sruba M10x60-5.8 4

24 PN-85/M-82215| Wkret M5x12-5.8-B 4

25 PN-86/M-82144| Nakretka M6-5-B 11

26 PN-86/M-82144| Nakretka M8-5-B 8

27 PN-86/M-82144| Nakretka M 10-5-B 7

28 PN-77/M-82008| Podktadka Z5,1 4

29 PN-77/M-82008| Podktadka 76,1 3

30 PN-77/M-82008| Podktadka Z8.2 8

31 PN-78/M-82005| Podkfadka 8,4 18-24

32 PN-77/M-82008| Podktadka Z 10,2 7

33 PN-78/M-82005| Podkiadka 10,5 2

34 PN-70/M-85005| Wpust A8x7x32 1

35 PN-81/M-85111 | Pierscien 25z 1

www.agrosam.eu

97



www.agrosam.eu




ZBIORNIK ZIARNA (KADLUB) — ZESPOL. 5058/22-000/0

Tablica T-11/30

Nr Liczba Nr Liczbal
ha Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czedci lub oznaczenie wg normy | SZtuk na Symbol KTM Nr katalogowy Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy sztuk
| s, lub nr normy :ofees_ rys. lub nr normy ;vcj':s_
1 | 8245-058-220-012 | 5058/22-001/0 | Obramowanie poziome 2 33 |8245-040-460-204 | 5058/46-020/0 | Tuleja wewnetrzna 2
2 | 8245-058-220-025 | 5058/22-002/0 |Obramowanie pionowe 2 34 50.02.333.0 |Zaczep maski ,Ursus C-330" 2
3 | 8245-058-220-053 | 5058/22-005/0 |Uszczelka pozioma (klei¢ do 35 PN-85/M-82105| Sruba M5x20-5.8-B 12
czesci poz. 1 klejem Pronikol 36 PN-85/M-82105| SrubaM6x16-5.8-B 16
OBT-IlI-BN-74/6033-012) 2 37 PN-85/M-82105| Sruba M6x20-5.8-B 61
4 | 8245-058-220-066 | 5058/22-006/0 |Uszczelka pionowa (klei¢ do 38 PN-85/M-82105| Sruba M6x25-5.8-B 23
czesci poz. 2 klejem Pronikol 39 PN-85/M-82105| Sruba M8x20-5.8-B 16
OBT-11 I-BN-74/6033-012) 2 | 40 PN-85/M-82105| Sruba M8x30-5.8-B 20
5 | 8245-058-220-079 | 5058/22-007/0 |Katownik prawy 1 41 PN-85/M-82201| Wkret M8x20-5.8-B 12
6 | 8245-058-220-081 | 5058/22-008/0 |Katownik lewy 1 42 PN-86/M-82144| Nakretka M5-5-B 12
7 | 8245-058-222-030 | 5058/22-203/0 |Sciana wsporcza 1 43 PN-86/M-82144| Nakretka M6-5-B 106
8 | 8245-058-220-168 | 5058/22-016/1 |Pokrywa boczna 1 44 PN-86/M-82144| Nakretka M8-5-B 42
9 | 8245-058-220-231 | 5058/22-023/0 |Podstawa lewa 1 45 PN-86/M-82144| Nakretka M16-5-B 2
10 | 8245-058-220-257 | 5058/22-025/0 |Podstawa prawa 1 46 PN-57/M-82269| Nakretka M 16 2
11 | 8245-058-220-285 | 5058/22-028/0 |Podstawa slimaka 1 47 PN-59/M-82030| Podktadka 5.5 12
12 | 8245-058-221-890 | 5058/22-189/0 |Wspornik 1 48 PN-78/M-82005| Podkiadka 6,4 114
13 | 8245-058-220-333 | 5058/22-033/0 |Ostona 1 49 PN-78/M-82005| Podktadka 8,4 40
14 | 8245-058-220-565 | 5058/22-056/0 |Zbiornik - cze$é dolna 1 50 PN-78/M-82005| Podktadka 10,5 2
15 | 8245-058-221-859 | 5058/22-185/0 |Pokrywa lewa 1 51 PN-77/M-82008| Podktadka 25,1 12
16 | 8245-058-221-861 | 5058/22-186/0 | Pokrywa prawa 1 52 PN-77/M-82008| Podktadka Z6, 1 113
17 | 8245-058-221-299 | 5058/22-129/0 |Ciegno | 2: 153 PN-77/M-82008| Podktadka Z8,2 14
18 | 8245-058-221-319 | 5058/22-131/0 |Ciegno Il 2 | 54 PN-70/M-82952| Nit 6x20 2
19 | 8245-058-221-347 | 5058/22-134/0 |Zastrzat 1 55 PN-63/M-83002| Sworzen 6x50/47 2
1 20 | 8245-058-221-375 | 5058/22-137/0 |Ucho 2 | 56 PN-63/M-83002| Sworzen 10x25/20 4
21 | 8245-058-221-408 | 5058/22-140/0 |Sciana uchylna 1 57 PN-76/M-82001| Zawleczka S-Zn-1, 6x12 2
22 | 8245-058-221-833 | 5058/22-183/0 | Wspornik wytacznika 1 58 PN-76/M-82001| Zawleczka S-Zn-2,5x16 2
23 | 8245-058-221-846 | 5058/22-184/0 |Zbiornik — czeé¢ gérna 1 59 PN-76/M-82001| Zawleczka S-Zn-2,5x25 2
24 | 8245-060-220-106 | 5060/22-010/0 |Ramie Il 2 | 60 PN-67/M-89209| Waz OZPCW bezbarwny 18x1
25 | 8245-060-220-381 | 5060/22-038/0 |Ramie zawiasy 2 L=0, 85 1
26 | 8245-050-720-370 | 5050/72-037/0 |[Obudowa 1 61 BN-74/5027-02 | Lancuch gospodarczy ZPKB4x0,9 1
| 27 | 8245-050-720-395 | 5050/72-039/0 | Uchwyt Il 1 62 PN-85/M-82105| Sruba M8x40-5.8-B 2
28 | 8245-050-720-428 | 5050/72-042/1 |Szybka 2 | 63 PN-85/M-82105| Sruba M8x16-5.8-B 6
1 29 | 8245-040-220-118 | 5040/22-011/0 | Sprezyna 2 |- 8245-058-221-28¢ 9098/22-128/0 | Ciegno kpl. (poz. 17, 18, 46, 56,
30 | 8245-040-220-120 | 5040/22-012/0 |Zatyczka 2 59) 2
31 | 8245-040-220-309 | 5040/22-030/0 |Przepona 1 - |8245-058-221-334 | 5058/22-133/0 | Zastrzat kpl. (poz. 19, 20, 45, 56, | -
32 | 8245-040-220-734 | 5040/22-073/1 |Kotnierz 1 58) 2

www.agrosam.eu

99



R-11/31

100

www.agrosam.eu



IORNIK ZIARNA (PRZEKLADNIE KATOWE) - ZESPOL 5058/22-000/0

Tablica T-11/31

Symbol KTM

Nr katalogowy
lub nr normy

Mazwa czesci lub oznaczenie wg normy

14
15
16
17
18
19
20
21

23
24
25
26
27
28
29
30
31

8245-060-220-995
8245-060-222-956
8245-060-222-969
8245-060-224-080
8245-060-223-649
8245-060-223-664
8245-060-223-022

8245-060-223-328
8245-060-223-369
8245-060-224-077
8245-060-223-547

8245-060-223-636

5060/22-099/1
5060/22-295/0
5060/22-096/0
5060/22-408/0
5060/22-364/0
5060/22-366/0
5060/22-302/0
PN-69/M-86970
5060/22-332/0
5060/22-336/0
5060/22-407/0
5060/22-354/0

5060/22-363/0

PN-85/M-82105
PN-76/M-82406
PN-85/M-82105
PN-85/M-82105
PN-82/M-82273
PN-86/M-82144
PN-86/M-82144
PN-82/M-86478
PN-77/M-82008
PN-77/M-82008
PN-63/M-82004
PN-82/M-86482
PN-85/M-82105
PN-81/M-85111

PN-81/M-85111

PN-79/M-86100
PN-76/M-82007
PN-70/M-85005

Podktadka

Koto zebate IV

Wat

Obudowa

Koto zebate |

Koto zebate |l
Obudowa

Uszczelka 12x20x1,5
Koto tancuchowe Z=21
Tuleja

Kolfo zebate V
Podktadka 0,2 0+8

Podktadka 290x0,2 04-8

Sruba M6x10-5.8-A
Sruba M 10x30-5.8
Sruba M8.x50-5.8-B
Sruba M12x40-8.8-B
WkretM6x12-14H
Nakretka M8-5-B
Nakretka M12-5-B
Nakretka KM6
Podktadka Z8,2
Podktadka Z 12,2
Podktadka 12,5
Podkiadka MB6
Sruba M 12x20-5.8-8
Pierscien 50z
Pierscien 90w
tozysko 6210 2RE
Smarowniczka M 10x1
Wpust A8x7x32

Liczba
sztuk
W Zes-

| pole

Nr
na

Symbol KTM

Nr katalogowy
lub nr normy

Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy

Liczba
sztuk
W Zes-

pole

T . VIt O WS VR R R VR TSR W % |

9 =
QG

trzeb

g =
Q@

trzeb

—_—

MNMNOPRW=22 NN 2NN 2NN

8245-060-224-064

8245-060-222-997

5060/22-406/0

5060/22-299/1

Przektadnia katowa 90° (poz. 2, 3,
4, 10,11, 12, 13)

Przektadnia katowa 118° (poz.
5,6,7,12, 13, 14,27+30)

www.agrosam.eu

101



R-11/32

www.agrosam.eu




3IORNIK ZIARNA (SLIMAK DOLNY) - ZESPOL 5058/22-000/0

Tablica T-11/132

Symbol KTM

Nr katalogowy
lub nr normy

Nazwa czgsci lub oznaczenie wg normy

Liczba
sztuk
W zes-
pole

Nr
na

rys.

Symbol KTM

Nr katalogowy
lub nr normy

MNazwa czgsci lub oznaczenie wg normy

Liczba
sztuk
W Zes-
pole

1
2
3
4
5
6
i
8
9
10

8245-058-220-101
8245-058-220-142
8245-058-221-041
8245-058-221-115
8245-058-221-130
8245-058-221-156
8245-058-221-171
8245-058-221-525
8245-058-221-538
8245-058-221-579

8245-058-221-581

8245-058-221-642
8245-055-721-214
8245-055-720-239
8245-055-721-268
8245-050-720-469
8245-040-220-289
8245-040-220-400

5058/22-010/0
5058/22-014/0
5058/22-104/0
5058/22-111/0
5058/22-113/0
5058/22-115/0
5058/22-117/0
5058/22-152/0
5058/22-153/0
5068/22-157/0

5058/22-158/0

50568/22-164/0
50565/72-121/0
5055/72-023/0
5055/72-126/0
5050/72-046/0
5040/22-028/0
5040/22-040/0
SKF
SKF
PN-85/M-86100
BN-78/3641-11
PN-85/M-82105
PN-85/M-82105
PN-85/M-82105
PN-85/M-82105
PN-64/M-82439
PN-86/M-82144
PN-86/M-82144
PN-86/M-82144
PN-78/M-82005
PN-78/M-82005
PN-63/M-82004

Dzwignia |

Dzwignia Il (wraz z poz. 22)
Daszek

Zasuwa przednia
Zasuwa tylna

Zasuwa boczna
Zaczep

Pierscien

Slimak

Ramie napinacza (fgcznie z
poz. 11)

Tuleja (po wcidnieciu rozwiercié¢
na wymiar & 35 H8)
Podstawa napinacza
Koto pasowe

Koto napinacza

Ciegno

Kamien

Zamek

Sprezyna

Oprawa zeliwna K-206
tozysko 238306 D-2LS
tozysko 6203 2RSR
Uchwyt kierownicy A
Sruba M8x25-5.8-B
Sruba M8x30-5.8-B
Sruba M10x30-5.8-B
Sruba M10x35.5.8-B
Nakretka M8

Nakretka M8-5-B
Nakretka M 10-5-B
Nakretka M 12-5-B
Podktadka 8,4
Podktadka 10,5
Podktadka 12,5

=N

— ek ol owmd N P = -

—_—

—_—

-
W NN MN_2NE AN -AN 2 2 O e b =i b =

34
35
36
37
38
39
40
41

8245-058-221-039
8245-058-221-512

PN-77/M-82008

Podktadka Z8,2

PN-77/M-82008 Podktadka Z 10,2

PN-8 1/M-85111
PN-81/M-85111
PN-8 1/M-85111
PN-73/M-85031
PN-76/M-86003
PN-76/M-82001
5058/22-103/0

5058/22-151/0

Pierscien 17z

Pierscien 35z

Pierscien 40w

Klin N8x7x50

Smarowniczka St B1/8"-45"
Zawleczka S-Zn-3,2x25
Daszek (poz. 3,4, 5,6, 7, 17)
Slimak dolny (poz. 8, 9, 10, 12,
13,14,15,18)

- ek ok =k D) = D

—

www.agrosam.eu

103



R-11/32

104

www.agrosam.eu




RNIK ZIARNA (SLIMAK ROZLADOWCZY) — ZESPOL 5058/22-000/0

Tablica T-11/33

Symbol KTM

Nr katalogowy
lub nr normy

Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy

Liczba
sztuk
W Zes-
pole

Nr
na

rys.

Symbol KTM

Nr katalogowy
lub nr normy

Nazwa czesci lub oznaczenie wg normy

Liczba
sztuk
W Zes-
pole

o~

8245-058-222-001
8245-058-221-760
8245-058-221-785
8245-060-220-032
8245-060-220-045
8245-060-220-058
8245-060-220-099
8245-060-220-175
8245-060-220-188
8245-060-222-928
8245-060-220-982
8245-060-221-005
8245-060-221-061
8245-060-223-692
8245-060-221-211
8245-060-221-240
8245-060-221-497
8245-060-21C-839
8245-040-010-321
8245-040-010-334

5058/22-200/0
5058/22-176/0
5058/22-178/0
5060/22-003/1
5060/22-004/1
5060/22-005/1
5060/22-009/1
5060/22-017/0
5060/22-018/0
5060/22-292/1
5060/22-098/1
5060/22-100/1
5060/22-106/1
5060/22-369/1
5060/22-121/1
5060/22-124/1
5060/22-149/1
5060/21-083/0
5040/01-032/0
5040/01-033/0
SKF

SKF
PN-85/M-86100
PN-85/M-82105
PN-85/M-82105
PN-85/M-82105
PN-85/M-82105
PN-85/M-82105
PN-85/M-82105
PN-76/M-82406
PN-82/M-82273
PN-86/M-82144
PN-86/M-82144
PN-86/M-82144

Obudowa slimaka
Ucho dolne

Pret kpl.

Sworzen

Naktadka
Pierscien
Naktadka

Rekaw

Podktadka

Sciana czotowa
Podktadka
Wspornik napinacza
Kotnierz dolny
Slimak uchylny kpl.
Pokrywa slimaka
Drzwiczki wziernika
Ucho

Koto taricuchowe z= 15

Koto taricuchowe z=18

Tulejka

tozysko samonastawne 238206
D2LS

Oprawa blaszana PF62
tozysko 6205 2RSR

Sruba M6x/6-5.8-B

Sruba M6x20-5.8-B

Sruba M8x20-5.8-B

Sruba M10x20-5.8-B

Sruba M10x35-5.8-B

Sruba M10x50-5.8-B

Sruba M 16x75-5.8

Wkret M6xI12-14H

Nakretka M6-5-B

Nakretka M8-5-B

Nakretka M10-5-B

—

B o S e S N T e S N P e O s e

—

—
RNWOMN-=2COMN WMN O = &~MN

N =

35 |

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

49

8245-040-011-259

8245-058-221-757
8245-058-221-935

PN-86/M-82144
PN-86/M-82144
PN-77/M-82008|
PN-77/M-82008
PN-77/M-82008
PN-77/M-82008
PN-63/M-82004
PN-78/M-82005
PN-70/M-85005
PN-81/M-85111
PN-81/M-85111
PN-63/M-83002
PN-76/M-82001
PN-77/M-84168
5040/01-125/0

5058/22-175/0
5058/22-193/0

Nakretka M16-5-B
Nakretka M16-04-A
Podktadka Z6,1
Podkfadka 28,2
Podktadka Z 10,2
Podktadka Z 16,3
Podktadka. 22,5
Podkitadka 10,5

Wpust A8x7x32

Pierscien 25z

Pierscien 52w

Sworzen 22x50/42
Zawleczka S-Zn-5x36
tancuch 12B-44 PZ
Napinacz z=18 (poz. 19, 20, 23,
44.45)

Zastrzat kpl. (poz. 2, 3, 36)
Podktadka

1
1
11

N
JEEN N, QY

= NN =2MNDON

—

www.agrosam.eu

105



